Graduatoria Permanente Personale ATA Data Produzione Graduatoria
Provvisoria: 04/07/2015

ANNo Pos. _ Prov._ _

Prof. Ins. Grad Cognome Nome Data Nascita N?sm Identif.
. a

AA 2015 1 VACCARI FEDERICA 03/09/1960 VE  PA/3577
AA 2015 2 BONSIGNORE CLAUDIO 07/07/1958 TP  PA/3579
AA 2015 3 ARDINI OLGA 16/12/1967 PA  PA/3578
AA 2003 4 D'ANNA CIRO 13/07/1970 PA  PA/M172
AA 2004 5 TARANTINO ROSA 29/07/1972 PA  PA/1680
AA 2003 6 GAMBINO MARIA 12/05/1966 AG PA/1199
AA 2003 7 LO BIANCO IOLANDA 11/07/1954 PA  PA/1400
AA 2003 8 ACCARDI PROVVIDENZA 09/04/1967 PA  PA/1168
AA 2003 9 MATTINA MARIA 29/11/1952 AG PA/1417
AA 2003 10 CROCE GIROLAMA 03/06/1958 PA  PA/1126
AA 2003 11 INDELICATO MARIA RITA 20/01/1971 AG PA/M1211
AA 2003 12 IMBROGIANI VALENTINA 28/11/1979 PA  PA/1209
AA 2003 13 COSTANZO PROVVIDENZA 03/10/1961 PA  PA/1128
AA 2003 14 OLIVERI MARIA LUCIA 25/02/1963 PA  PA/1429
AA 2003 15 MANZELLA MARIA ANTONIA 25/10/1966 PA  PA/1414
AA 2003 16 RANDAZZO ANNA 31/10/1966 PA  PA/1448
AA 2003 17 DIMARCO ROSALIA 21/02/1968 PA  PA/1184
AA 2003 18 VITRANO MICHELA 08/03/1968 VA  PA/1476
AA 2003 19 VETRO ARCANGELA 16/09/1967 AG PA/1474
AA 2004 20 VERDINA GIUSEPPE 27/01/1970 PA  PA/1699
AA 2004 21 COSTA CATERINA CLAUDIA  14/05/1972 AG PA/1683
AA 2003 22 D'ALESSANDRO DOMENICO 16/01/1965 PA  PA/M171
AA 2003 23 FIANDACA VITTORIA 08/07/1958 PA  PA/1193
AA 2006 24 CAPO NUNZIO 04/08/1969 TP  PA/1876
AA 2003 25 GENOVA ROSALIA 08/10/1963 PA  PA/1203
AA 2003 26 CACCIATORE ROSALIA 17/12/1961 AG  PA/1149
AA 2003 27 MISTRETTA FRANCESCA 09/11/1959 PA  PA/1423
AA 2003 28 BONSIGNORE GUENDALINA 23/05/1962 PA  PA/1156
AA 2003 29 FALSONE MARIA GRAZIA 21/03/1962 EN  PA/1191
AA 2003 30 BRUCATO MARIA BEATRICE 10/08/1962 PA  PA/1152
AA 2004 31 PISTOIA MARIA ANNA 05/07/1958 PA  PA/1692
AA 2003 32 CASANOVA MARINA 20/03/1954 PA  PA/1143
AA 2003 33 PULEO ROSA MARIA 18/10/1961 PA  PA/1445
AA 2003 34 SPATA MARIA LINA 28/12/1965 TO  PA/1463
AA 2006 35 MANGIONE SALVATORE 21/01/1951 PA  PA/1891
AA 2003 36 RICOTTA ANNA MARIA 08/07/1963 PA  PA/1449
AA 2003 37 GARGANO MARIA ANGELA 10/06/1961 PA  PA/1200
AA 2003 38 TESTA MARIA RITA 25/07/1960 PA  PA/1464
AA 2003 39 MAIMONE SALVATRICE 24/09/1963 PA  PA/1409
AA 2003 40 IMBRUNNONE LORENZO 07/09/1970 PA  PA/1210
AA 2004 41 MACALUSO ANNA MARIA 21/09/1960 PA  PA/1698
AA 2004 42 CAMPISI MARIA DOMENICA 30/07/1963 PA  PA/1696
AA 2004 43 ROMANO MARCELLA 19/11/1962 PA  PA/1700
AA 2003 44 BARTOLOTTA SALVATORE 23/08/1966 MI  PA/1160
AA 2004 45 VENEZIA MICHELA 21/07/1966 UD PA/1686
AA 2003 46 GENCHI ANTONELLA 20/12/1963 PA  PA/1202
AA 2013 47 FERRUGGIA GIUSEPPA 15/07/1957 PA  PA/3295
AA 2004 48 ZARCONE MARIA 06/12/1959 PA  PA/1676
AA 2006 49 GRIMALDI MARIO 27/07/1972 TP  PA/1886
AA 2004 50 MAIA ANNA MARIA 11/01/1969 PA  PA/1697




Pun is|r Rin
Punt. |Punt.] Punt. t |ele Punt. .
Prec. |JAmm.| Serv. Ti.t r|f| Totale |Su
“lv]e ppl.
0 10 129,5 0 139,5 X
0 7 120 0 127
0 11 106 0 117 X
90,63 O 6,5 0 97,13
90,5 0 6,5 0 97
90,33 O 6,5 0 96,83
90,77 O 6 0 96,77
90 0 55 1 96,5
90,97 O 55 0 96,47
90,33 O 6 0 96,33
90,7 0 5,5 0 96,2
89,62 O 6,5 0 96,12
89,53 0 6,5 0 96,03
89,5 0 6,5 0 96
89,97 O 6 0 95,97
90,33 0 55 0 95,83
89,5 0 6 0 95,5
89,93 O 5,5 0 95,43
87,83 0 55 2 95,33
8955 0 55 0 95,05
89 0 6 0 95
89,85 O 5 0 94,85
89,83 0 5 0 94,83
89,8 0 5 0 94,8
89,67 O 5 0 94,67
89 0 5,5 0 94,5
88,83 0 55 0 94,33
89,33 0 5 0 94,33
88,33 0 5,5 0 93,83
88,33 0 5,5 0 93,83
86,83 0 6 0 92,83
8717 O 55 0 92,67
8725 0 5 0 92,25
86,75 0 5,5 0 92,25
85,9 0 55 0 914
85,83 0 55 0 91,33
86,25 O 5 0 91,25
85,1 0 6 0 91,1
84,83 0 6 0 90,83
85,75 0 5 0 90,75
8557 O 5 0 90,57
84 0 5,5 0 89,5
83,95 0 55 0 89,45
84,35 0 5 0 89,35
83,83 0 5,5 0 89,33
83 0 5,5 0 88,5
82,17 O 6 0 88,17
8225 0 5,8 0 88,05
8345 O 4,5 0 87,95
82,17 O 5,5 0 87,67
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2004
2003
2003
2004
2004
2005
2003
2005
2005
2003
2004
2004
2005
2005
2004
2005
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2008
2006
2005
2005
2006
2003
2003
2006
2003
2006
2005
2005
2005
2006
2015
2005
2006
2006
2006
2004
2007
2001
2005
2007
2006
2006
2006
2007
2006
2007
2012
2006
2007

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

TRAPANI

DI LIBERTO
LI SANTI
SANTI

DI BENEDETTO

ROMANO
PORRAZZO
ALESSANDRO
FERRARO
ROMANO
SCALETTA
BIONDI
MACALUSO
BIONDO
D'IPPOLITO
GUARINO

LA BARA

DI NOTO
MOAVERO
DANIERE
CONSIGLIO
VACCARO
BUSALACCHI
CAPIZZI
SARRICA
SALVINO
GARGANO
FISCHIETTI
DI GIOVANNA
ANGILERI
AMORELLI
GAGLIO
FANTUCCHIO
CALSI

SAELI
ALFANO
SCIORTINO
CAPRA
BASILICO
MICCICHE'
FARRUGGIA
FERRARO
CANDELA
ZUCCARELLO
SALAMONE
BUTERA
FILIBERTO
ROMANO
NOTO
CERAMI
BUSETTA
BARRESI
ROMANO
MINORE
FIASCONARO
CROCIATA

MARIA TERESA
DANIELA
FRANCESCA
MARIAANTONIETTA
NICOLINA
FRANCESCO
ROSALBA
TERESA MARIA
GIUSEPPE
ROSARIA
ANTONINO
ALIDA
GABRIELE
IRENE

MARIA LETIZIA

ALFONSO GIUSEPPE

EDUARDO
SERENA
SERGIO
GESUALDA
AGOSTINO
LIBORIA
CINZIA
ANTONELLA
ROSARIA
DOMENICA
LORENA
GIUSEPPA
ANTONELLA
ANGELA
ATTILIO ANTONIO
GIUSEPPE
ROSA
PIETRO
ALESSANDRO
EMANUELA
DESIDERATA
MAURO
ALBERTO
MARIA

LUCIA
CALOGERA
VINCENZA
ROSARIA
PAOLO
SILVANA
CARMELA
ANTONINA
DOMENICA MARIA
MARIA SANTA
FRANCESCA
DOMENICO
ANTONINA
PIETRO
MARIA
GIUSEPPE

17/05/1963
16/08/1963
03/03/1967
20/12/1960
29/01/1953
15/10/1961
06/03/1959
25/08/1963
26/09/1962
18/09/1968
16/05/1961
09/04/1961
04/03/1956
13/07/1964
02/04/1967
11/01/1961
22/10/1968
13/02/1973
29/08/1958
01/01/1959
25/03/1962
29/06/1973
08/07/1963
12/04/1972
12/06/1965
28/07/1960
22/01/1963
31/08/1970
10/04/1969
17/07/1949
08/10/1972
11/09/1962
06/03/1974
27/12/1960
08/11/1974
02/09/1962
13/04/1967
04/08/1974
29/04/1967
06/05/1962
11/02/1968
23/08/1968
30/12/1962
15/01/1962
21/12/1960
21/05/1966
22/06/1957
02/06/1969
03/04/1960
01/11/1959
04/03/1963
30/07/1958
15/07/1963
19/01/1970
25/11/1958
28/03/1980

PA
PA
PA
RM
TP
PA
PA
PA
PA
NA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
TO
PA
PA
PA
PA
PA
PA
AG
PA
CcL
PA
PA
PA
PA
PA
PA
AT
PA
PA
PA
EE
PA
PA
PA
PA
PA
PA
ME
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA

PA/1679
PA/1180
PA/1398
PA/1678
PA/1671
PAMTTT
PA/1441
PA/1756
PA/1768
PA/1453
PA/1675
PA/1669
PA/MT7T74
PA/1759
PA/1695
PA/1772
PA/1691
PA/1694
PA/1766
PA/1765
PA/1764
PA/1780
PA/1760
PA/2162
PA/1900
PA/M1779
PA/1770
PA/1884
PA/1179
PA/1163
PA/1907
PA/1196
PA/1880
PA/1763
PA/1778
PA/1757
PA/1989
PA/3581
PA/1758
PA/1909
PA/1881
PA/1882
PA/1682
PA/2032
PA/122

PA/1761
PA/2042
PA/1898
PA/1894
PA/1878
PA/2038
PA/1911
PA/2097
PA/3147
PA/1883
PA/2098



81,5
81,33
81,25
81
80,9
80,76
85,57
79

80
79,1
78,5
82,07
78,17
76,26
76,63
76,43
75,6
76
73,7
73,66
74,1
72,83
72,66
70,5
71,46
70,83
71,83
70,83
74,67
74,62
73,63
73,08
72,67
68,05
70
68,83
66,45

65,5
65,33
66,25
64
65,25
63,75
63,85
65,65
61,63
61,66
62,5
61,98
61,65
62,03
58,33
58,93
61,33
61,55
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61,5

4,5
2,8
3,5
1,8

1,5

21
1,3
4,5
3,5
1,1
0,6

[cNeoNoNoNoNoNolNeolNeolNeolololNeololNolNoNoNeol  NeolololeololNolNoloNolNolNeoleololoNeoloNolNolNolololNeoleololololololNolNolNolNolNolNolNollolo]

87,5
86,83
86,75
86,5
86,4
86,26
85,57
85

85
84,1
83,5
83,27
83,17
81,26
81,13
80,93
80,6
79,5
78,7
78,66
78,6
78,33
78,16
77
75,96
75,83
74,83
74,83
74,67
74,62
73,63
73,08
72,67
72,55
72,5
72,33
70,95
70,5
69,5
69,33
69,25
68,5
68,05
67,25
65,65
65,65
65,63
64,66
64
63,98
63,75
63,33
62,83
62,43
62,43
62,15
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2007
2006
2006
2005
2007
2008
2003
2008
2008
2002
2006
2002
2014
2007
2003
2008
2007
2007
2008
2008
2005
2003
2003
2010
2007
2008
2009
2003
2009
2006
2009
2003
2009
2003
2005
2009
2003
2009
2008
2003
2006
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2011
2009
2009
2001
2006

107
108
109
110
111

112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162

BOTTINO
BORRUSO
TOCCO
OLIVERI
LAROCCA
SALSI
SAMMARCO
CORRAO
MANISCALCO
CUTTITTA
TERMOTTO
SCHEMBRI
AMIRI
SCORSONE
PILLITTERI
BELLINA
TABUSO
CIULLA
LAURO
STABILE

DI STEFANO
VENTURELLA
TORTORICI
TORREGROSSA
GIAMBONA
FERINA
CONTE

DI FORTE
PIZZO
GULLO
MAURO
GAROFALO
SPINA
CASELLA
CALDARONELLO
COSTA
DAZZO
FIORENTINO
NASCA
COPPOLA
CAROLLO
CORSALE
INGHILLERI
SODARO
TARDI
TORTORICI
CIRRINCIONE
RUSSO
BIONDO
VASSALLO
GERACI
GAMBINO
VACCA
GENDUSO
LO MONTE
LAZZARA

GABRIELLA
ANNA MARIA
EULALIA
VINCENZO
LEONARDA
CLARA

MARIA BIANCA
ROSA IGNAZIA
PAOCLO
ANTONINA

MARIA ROSARIA
SALVATORE
FRANCESCA
CALOGERA
ROSALIA
LOREDANA
ANTONINA GAETANA
MARIA ANTONIA
ROSA

VINCENZA
DONATELLA
ROSALIA
FRANCESCA
FRANCESCA PAOLA
GRAZIA

MARIA PIA
GRAZIA

ANNA

PATRIZIA

MARIA GIOVANNA
MIRELLA
ROBERTO
ANTONINA

MARIA
ANTONINA
ROSALIA

MARIA

ANNA

MARIA LUISA
VITO

MARIA GIUSEPPA
CONCETTA
DANIELE ANTONIO
DANIELA

BIANCA
CARMELA
GIOVANNA MARIA L
GIUSEPPE PIERANTO
SALVATORE
LUISA

LILIANA

NINFA

NICOLO'
ALBERTO
SANTINA
ROSALIA

16/10/1969
16/01/1957
28/06/1953
24/10/1961
01/08/1964
05/03/1962
10/07/1953
15/03/1956
16/04/1973
31/01/1951
10/08/1956
07/09/1954
21/03/1959
07/08/1955
28/09/1963
18/05/1973
23/09/1968
02/09/1953
09/08/1954
06/01/1966
27/07/1960
12/11/1971
16/03/1970
23/12/1961
10/01/1960
08/04/1966
19/09/1964
27/05/1972
08/05/1963
11/12/1970
10/10/1962
09/12/1968
29/10/1955
22/08/1962
13/07/1950
02/10/1980
13/05/1956
25/07/1963
02/11/1963
26/05/1964
07/02/1956
08/04/1957
13/06/1983
25/05/1966
16/08/1956
22/10/1964
12/07/1969
13/11/1968
09/08/1954
30/07/1963
06/09/1967
14/10/1966
31/07/1961
03/10/1958
16/05/1966
07/09/1971

PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
AG
PA
AG
PA
PA
AG
PA
EE
PA
PA
PA
TP
PA
PA
EE
PA
PA
PA
TO
AG
PA
PA
PA
PA
AG
AG
PA
TP
TP
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
ME
PA
PA
PA
PA
AG

PA/2037
PA/1903
PA/1902
PA/M1T775
PA/2069
PA/2175
PA/1456
PA/2170
PA/2179
PA/884

PA/1904
PA/958

PA/3302
PA/2100
PA/1435
PA/2160
PA/2026
PA/2039
PA/2165
PA/2177
PA/1767
PA/1551
PA/1467
PA/2899
PA/2070
PA/2168
PA/2248
PA/1178
PA/2259
PA/1887
PA/2238
PA/1201
PA/2264
PA/1142
PA/1762
PA/2255
PA/1173
PA/2263
PA/2184
PA/1129
PA/1877
PA/2223
PA/2237
PA/2267
PA/2272
PA/2881
PA/2247
PA/2227
PA/2243
PA/2262
PA/2256
PA/3008
PA/2226
PA/2254
PA/980

PA/1888



61,5
60,55
60,33
60,23
58,5
56
59,97
55,2
59,1
59
58,66
58,58
54,33
55
55,1
53,67
54
53
54
52,17
52,6
52,5
52,48
48,17
51
50,65
46
49,83
46,5
48,95
46
48,5
46,17
47,5
46,83
46,33
46,1
45
45,67
45,6
45,5
44
39,67
43,5
43,17
39,66
42,67
42,47
42,42
41,23
40,93
40,75
40,47
40,1
39,95
39,9
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61,5
60,55
60,33
60,23
60

60
59,97
50,7
59,1
59
58,66
58,58
57,83
57
55,1
54,67
54,5
54,5
54
53,17
52,6
52,5
52,48
51,67
51
50,65
50
49,83
49
48,95
48,5
48,5
48,17
47,5
46,83
46,63
46,1
46
45,67
45,6
45,5
44
43,67
43,5
43,32
43,16
42,67
42,47
42,42
41,43
41,33
40,75
40,47
40,1
39,95
39,9
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2010
2003
2010
2003
2003
2009
2007
2006
2004
2004
2007
2009
2006
2008
2004
2005
2012
2003
2012
2015
2003
2010
2010
2007
2009
2006
2010
2001
2009
2010
2008
2010
2011
2008
2004
2009
2012
2002
2009
2000
2001
2006
2003
2006
2010
2001
2002
2009
2007
2000
2001
2008
2001
2001
2007
2009

163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218

MASTROENI
GIAMMANCO
GRECO
MAZZOLA
BRANCATO
RANERI
TERRANA
MAZZOLA
SICULA
FONTANA
ATTARDO

DI GRAZIA
SALVIA

LO CICERO
DI PALERMO
GATTO
ABBATE
PENTECOSTE
CUFFARO
ALLETTO
LO COCO
SCOLARO
ROMEO
FEDERICO
DIONISI
MERENDA
D'ANNA
RENDA
MONTI
SCRAMUZZA
MANNINO
COSTANZO
GANGI
MATRANGA
FIORINO
PONZO
GAETA
MUSSO
VARVARO
CENTINEO
SCHEMBRI
LIOTTA
SCIABICA
PALMERI
CANNAVO!
PUCCIA
ROMANO
POLIZZI
PEPE
CANINO
ROMANO
RICCIARDELLO
SCIALABBA
LIBERATO
ADAMO
CAMPO

ANNA MARIA
GIUSEPPE
BIAGIO GIUSEPPE
DOMENICA
ANTONINO
PAOLA

ERMINIAANTONELLA

GIUSEPPE
PIETRO
MARGHERITA
PIETRA
GRAZIELLA
ALESSANDRO
MAURIZIO
GERMANA
ENRICO
ROSA

MARIA ROSA
VINCENZO
TIZIANA
VINCENZA
MARCELLO
FRANCESCA
ANNA GLORIA
MARIA
GIUSEPPE
SILVANA
GIUSEPPA
VALERIA

VINCENZO ALESSAND

SILVANA
CATERINA
GRAZIINA
FLORINDA
MARIA GIUSEPPA
STEFANO
SABRINA
MARIA TERESA
GIROLAMA
GIUSEPPE
MARIO
GIUSEPPA
GIUSEPPE
ROSARIO
MARIA GRAZIA
MARIA

MARIA

IVANA
GIUSEPPE
MARIAANTONIETTA
MARIA

SILVIA
ANTONIETTA
MARIA ANGELA
ANGELA
ANGELA

02/02/1962
24/02/1971
04/11/1964
13/05/1968
23/12/1974
04/08/1975
27/02/1973
08/05/1969
10/03/1960
15/04/1968
23/07/1961
29/06/1957
07/05/1976
04/03/1960
14/06/1966
14/09/1973
20/06/1982
08/04/1955
25/02/1969
29/10/1972
31/01/1971
01/07/1971
07/03/1961
21/06/1968
03/04/1962
29/05/1963
21/11/1963
24/06/1957
05/03/1968
31/05/1970
28/01/1967
25/12/1964
01/11/1963
20/04/1972
31/08/1966
20/03/1964
15/10/1974
28/05/1961
11/07/1952
30/10/1968
07/02/1951
31/03/1965
04/01/1964
16/07/1961
16/06/1974
24/02/1958
24/02/1958
22/06/1979
10/03/1962
03/06/1964
15/08/1959
09/10/1963
12/04/1955
28/08/1958
21/06/1958
01/01/1960

PA
PA
PA
PA
PA
LC
AG
PA
PA
TP
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
AG
AG
PA
AG
PA
BA
PA
ME
TO
PA
PA
PA
PA
PA
CcL
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
AG
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
TP
PA

PA/2890
PA/1207
PA/2896
PA/1418
PA/1153
PA/2270
PA/2028
PA/1906
PA/M677
PA/1693
PA/2036
PA/2250
PA/1899
PA/2164
PA/1690
PA/1769
PA/3137
PA/1433
PA/3149
PA/3580
PA/1401
PA/2888
PA/2882
PA/2040
PA/2251
PA/1893
PA/2883
PA/985

PA/2231
PA/2893
PA/2180
PA/2884
PA/3009
PA/2176
PA/1688
PA/2240
PA/3143
PA/946

PA/2261
PA/1054
PA/QT7

PA/1889
PA/1477
PA/1895
PA/2892
PA/976

PA/1118
PA/2654
PA/2027
PA/1053
PA/984

PA/2173
PA/982

PA/974

PA/2034
PA/2246



39,16
39,63
39,41
38,67
38,3
38,1
38
37,83
37,74
37,67
37,5
37,5
36,63
36,6
35,78
36,25
35,6
35,95
35,88

35,63
35,5
35,33
35
34,5
34,43
34
34,15
33,83
33,83
33,77
33,55
33,06
32,17
31,2
30,53
29,33
28,87
28,5
28,5
28,5
28,33
28,18
28,06
28
27,8
27,8
27,67
27,5
27,5
26,65
26,5
25,99
25,06
25
24,63
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39,66
39,63
39,41
38,67
38,3
38,1
38
37,83
37,74
37,67
37,5
37,5
36,63
36,6
36,38
36,25
36
35,95
35,88
35,66
35,63
35,5
35,33
35
34,5
34,43
34,3
34,15
33,83
33,83
33,77
33,55
33,16
32,17
31,2
30,53
29,33
28,87
28,5
28,5
28,5
28,33
28,18
28,06
28
27,8
27,8
27,67
27,5
27,5
26,65
26,5
25,99
25,06
25
24,63
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AA
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT

2001
2001
2008
2007
2002
2011
2001
2003
2010
2000
2013
2007
2006
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2005
2004
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2006
2003
2006
2005
2007
2007
2007
2008
2004
2008
2008
2009
2008
2010
2009
2006
2014
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231

10
18
19
21
47
48
52
76
77
78
82
84
86
88
90
91
96
105
108
110
115
118
121
122
128
144
168
170
183
191
208

O~NO OB WN -

10
11
13

LO GIUDICE
PUPELLA
PIRROTTA
RIBAUDO
LO CASCIO
COSTANZO
GIAMBANCO
VARZ!I'
CIULLO

LO CASCIO
ROCCA
RIINA
LICARI
D'ANTONI
FALLEA
CRAPARO
D'AMICO
PIOPPO
COLLURA

DI MARCO
NIRTA
VITRANO
CIRRITO
CUCCHIARA
MANNO
MAZZARA
MANDARINO
CATALDO
LENTINI

DI SALVO
RAIA
MOSCA
TAGLIAVIA
PILO
MARTURANA
BUTTAFOCO
SPALLINO
FAZZELLO
PALMERI
RAO
RAGUSA
GANDOLFO
NICASTRO
NICASTRO
DI GIUSEPPE
DI MAGGIO
MESSINEO
MANISCALCO
BONGIOVANNI
D'ANTONI
INGRAFFIA
BALISTRERI
ADDELFIO
FALLEA
RANDISI
BRANCIFORTI

GIOVANNA 05/08/1956
DOMENICO 02/01/1957
ROSALIA 24/05/1963
ENZA 16/04/1971
PATRIZIA 29/05/1959
LETIZIASANTAMAR  11/02/1964
AGOSTINO 02/10/1964
SANDRO 28/12/1959
GAETANA 26/12/1964
GIOVANNI 15/11/1965
FRANCESCO 24/10/1958
GIOVANNI 01/05/1957
CARMELO AURELIO  01/06/1962
FABIO 01/08/1970
MAURIZIO 19/10/1975
MICHELE 16/04/1957
GIOVANNI 12/12/1955
FILIPPO 18/01/1970
GIUSEPPE 13/01/1955
ANTONINO 29/07/1965
ANTONIA 24/12/1965
PIETRO 27/11/1963
SALVATORE 29/09/1958
GUIDO 06/03/1964
RAFFAELE 04/05/1964
SALVATORE CALOGER 18/12/1964
VINCENZO 22/10/1972
FRANCESCO 06/05/1964
FRANCESCO 13/08/1961
GIUSEPPE 16/08/1977
IVAN GIACOMO 10/12/1975
GIUSEPPE 09/08/1973
GIUSEPPE 30/01/1961
FRANCESCO 28/02/1970
ANGELO 22/11/1955
GASPARE 16/10/1962
FILIPPO 25/06/1966
ALESSANDRO 14/10/1961
GAETANO 25/07/1979
FILIPPO 12/08/1969
GIUSEPPE 02/01/1975
VITO 13/02/1974
VINCENZO LUCIANO  09/01/1970
CALOGERA MARIA 25/11/1965
LEONARDO 19/05/1973
ROSARIO 30/03/1972
CALOGERO 08/05/1953
GIOVANNI 30/09/1972
SALVATORE 22/01/1970
FABIO 01/08/1970
NUNZIO 06/06/1966
VINCENZO 26/03/1958
SERAFINA 23/06/1974
MAURIZIO 19/10/1975
MARIA 16/09/1972
GIUSEPPE 04/09/1973

PA
PA
PA
PA
PA
MI
PA
PA
PA
PA
LI
PA
PA
PA
AG
AG
PA
PA
PA
PA
wW
PA
PA
PA
PA
CcL
PA
PA
TP
PA
PA
PA
PA
PA
AG
PA
EE
AG
PA
PA
PA
TP
CcL
CcL
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
AG
PA
PA

PA/981

PA/983

PA/2178
PA/2072
PA/914

PA/3006
PA/2903
PA/1471
PA/2891
PA/1123
PA/3223
PA/2065
PA/1990
PA/1094
PA/1108
PA/1088
PA/1090
PA/1017
PA/1084
PA/1837
PA/1753
PA/1824
PA/1854
PA/1856
PA/1949
PA/1954
PA/1831
PA/1845
PA/1978
PA/1552
PA/1975
PA/1827
PA/2083
PA/2086
PA/2080
PA/2186
PA/1751
PA/2189
PA/2197
PA/2606
PA/2204
PA/2861
PA/2588
PA/1966
PA/3312
PA/1102
PA/1027
PA/1032
PA/1067
PA/1094
PA/1050
PA/1063
PA/1056
PA/1108
PA/1014
PA/1071



24,6
24,38
24

24
23,96
23,33
21,34
20,92
20,66
20,1
18

15
55
91,28
90,97
90,6
90
90,35
87,48
87,18
86,75
83,02
82,77
82,55
81,08
80,73
80,15
78,5
78,15
78,83
76,5
72,1
72,4
71,3
65,1
63,1
69,35
63,5
62,5
51,3
45,42
42,03
40,1
34
20,7
92,23
90,95
90,93
91,43
91,28
90,77
90,65
90,5
90,97
90,33
90,77
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24,6
24,38
24

24
23,96
23,33
21,34
20,92
20,66
20,1
18

15
55
97,28
96,97
96,6
96,5
96,35
93,98
93,68
93,25
89,52
89,27
89,05
87,58
87,23
85,65
85
84,15
83,83
83
78,6
78,4
77,3
71,1
69,6
69,35
69
66,5
57,8
46,72
45,53
40,1
34
24,2
98,23
97,45
97,43
97,43
97,28
97,27
97,15
97
96,97
96,83
96,77



AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
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AT
AT
AT
AT
AT
AT
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AT
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AT
AT
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AT
AT
AT
AT
AT
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2010
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2006
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2005
2004
2005
2003
2003
2003
2006
2009
2003
2004
2003
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2006
2006
2003
2006
2003
2003
2006
2006
2005

15
16
18
20
21
23
24
25
28
29
30
31
32
33
36
37
38
40
42
43
44
45
46
47
49
50
51
52
53
54
56
57
58
59
60
63
64
65
68
69
70
71
77
81
82
83
84
89
90
91
93
94
95
96
97
08

GALLUZZO
DI MARCO
CRAPARO
CHINNICI
PIOPPO
CHIARELLO
CENTO
LOMBINO
AZZARETTO
PISCITELLO
SPECIALE
LO IACONO
STAFFETTA
PIAZZA
DENARO
MISTRETTA
LI VIGNI
ROGATO
LORELLO
DI FIORE
GALLO
BISIGNANI
DI DEDDA
COLLURA
DI NOVO
IMPERIALE
GANCI
NIRTA

LO VOI
BIGNARDELLI
SALVIA

DI BLASI
D'ANTONA
GARGANO
SPATARO
LAUDICINA
VICARI
GALATI
FARINELLA

MANGIARACINA

SENSALE
BAGNASCO
CIRRITO

DI MAGGIO
MANNO
ROSSI
MAZZARA
SORCE
LENTINI

DI SALVO
MARINO
CALABRETTA
LO PRESTI
RAIA
CORTESE
CUSCHERA

ANTONINO 27/01/1978
GIOACCHINO 18/03/1969
MICHELE 16/04/1957
LUIGI ANTONINO 20/08/1962
FILIPPO 18/01/1970
GIUSEPPE 03/07/1965
SALVATORE 03/07/1972
GIOVANNI 23/11/1955
MASSIMO 10/04/1972
ARMANDO 19/08/1974
GIUSEPPE 06/09/1967
FABIO 29/06/1971
ANTONINO 24/02/1950
GIUSEPPE 10/06/1974
BARBARA 16/12/1972
CESARE 03/12/1965
FRANCESCO PAOLO  13/07/1972
VINCENZO SALVATOR 05/04/1964
GAETANO 19/03/1970
VINCENZO 12/06/1960
PIETRO 08/01/1973
ALFREDO 16/12/1952
DAVIDE 12/07/1974
GIUSEPPE 13/01/1955
COSIMO 03/06/1973
GIUSEPPA 05/10/1954
SALVATORE 09/03/1968
ANTONIA 24/12/1965
COSIMO 15/03/1965
MARIA MADDALENA  27/03/1973
GIUSEPPE 22/03/1952
BENEDETTO 08/05/1970
GIOVANNA 16/06/1950
ANGELA 25/07/1968
MICHELE 14/01/1968
STEFANO 23/08/1957
GIOVANNI GIUSEPPE 06/06/1960
ANTONINA 23/10/1962
GIAN CLAUDIO 19/11/1974
MELCHIORRE 09/11/1971
GIOACCHINO 03/06/1981
MARIA 04/09/1968
SALVATORE 29/09/1958
FRANCESCO PAOLO  15/02/1967
RAFFAELE 04/05/1964
DOMENICO 05/10/1952
SALVATORE CALOGER 18/12/1964
LAURA 01/01/1974
FRANCESCO 13/08/1961
GIUSEPPE 16/08/1977
CATERINA 22/02/1964
CARMELO 24/07/1979
DANIELA 07/11/1966
IVAN GIACOMO 10/12/1975
MARIO 07/10/1976
CARMELO 24/04/1967

SR
PA
AG
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
AG
PA
PA
PA
PA
PA
PA
W
PA
PA
PA
PA
PA
PA
AG
TP
PA
PA
PA
PA
EE
PA
PA
PA
PA
PA
CcL
PA
TP
PA
PA
EN
PA
PA
AG
AG

PA/2875
PA/1103
PA/1088
PA/1082
PA/1017
PA/1081
PA/1080
PA/1035
PA/1062
PA/1121
PA/1003
PA/1041
PA/1002
PA/1018
PA/1096
PA/1024
PA/1044
PA/1011
PA/1039
PA/1746
PA/1971
PA/1065
PA/1100
PA/1084
PA/1104
PA/1051
PA/1113
PA/1753
PA/1822
PA/1745
PA/1821
PA/1097
PA/1093
PA/1114
PA/1986
PA/2520
PA/995
PA/1747
PA/1109
PA/1849
PA/1834
PA/1835
PA/1854
PA/1850
PA/1949
PA/1863
PA/1954
PA/1984
PA/1978
PA/1552
PA/1985
PA/1074
PA/1038
PA/1975
PA/1959
PA/1826



90,15
90,6
90,6
89,93
90,35
90,83
89,6
89,5
89,1
89
89,27
88,75
89,2
88,6
88,5
88,8
89,7
89,53
89
87,85
88,6
88,58
90
87,48
88,1
88
88,48
86,75
87,93
88
86,25
87,6
87,55
87
86,76
85,6
86,6
87,95
86,27
85,1
85,1
84,55
82,77
82,33
81,08
80,85
80,73
78,9
78,15
78,83
79,3
76,43
77,5
76,5
77,58
82,3
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6.5

6,5

55
6,5
6,5
6.5
6.5

6,5

6.5
6,5

5,5
6,5
55
55

6,5
55
5,5

6.5
53

6,5

5,5
5,7
6.5
55

55
6.5
6,5
6,5
6,5
55
6,5
6,5
6,5

4,5

55
6,5
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96,65
96,6
96,6
96,43
96,35
96,33
96,1
96
95,6
95,56
95,27
95,25
95,2
95,1
95
94,8
94,7
94,53
94,5
94,35
941
94,08
94
93,98
93,6
93,5
93,48
93,25
93,23
93
92,75
92,6
92,55
92,5
92,46
92,1
92,1
91,95
91,77
91,6
91,6
91,05
89,27
87,83
87,58
87,35
87,23
84,9
84,15
83,83
83,8
83,23
83

83
82,58
82,3
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AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
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AT
AT
AT
AT
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AT
AT
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2005
2006
2007
2005
2005
2007
2006
2005
2003
2008
2006
2006
2008
2006
2006
2006
2005
2007
2003
2003
2006
2003
2006
2007
2005
2007
2007
2005
2008
2009
2005
2006
2008
2007
2008
2008
2004
2003
2009
2008
2012
2010
2009
2009
2008
2009
2002
2005
2008
2006
2009
2009
2009
2009
2009
2009

102
103
104
105
109
11

112
113
114
116
117
120
122
124
126
127
129
130
131
132
134
135
136
137
138
139
141
142
143
144
145
147
149
153
155
159
160
162
163
165
169
170
171
173
174
175
177
182
184
185
186
187
188
189
192
193

CINQUEMANI
POLIZZOTTO
GIOE'
MOSCA
ALBANESE
INZERILLO
MANISCALCO
RIZZELLI

LI CAUSI
LEVATINO
MESSINA
CURIONE
FAZZELLO
MIRANTI
GERACI
FIGLIA
AMATO
SALVIA
ROMEO
ALCAMESI
BANNO
PANARESE
FAILLA
CALECA

DI GANGI
INGARGIOLA
CANNAVO!
PORCASI
LAZAGARA
RAO
GATTUSO
LEONARDI
CARAVELLA
LUPO
VIVONA
MORGANTE
RAPPA
CARUSO
GENTILIA
SPALLINA
LIBERTO
GANDOLFO
CANALE
IMPERIALE
SELVAGGIO
SPECIALE
FANARA
TABONE
SETTIMO
GUGGINO
FARAONE
ALBANESE
PELLERITI
MISTRETTA
FILIPPONE
VIVIANO

LEONARDO
CINZIA

GUIDO
GIUSEPPE
DANIELE
STEFANIA
GIUSEPPE
FABRIZIO

RITA
ANTONINO
ANTONIETTA
INNOCENZA
ALESSANDRO
SERAFINO
GAUDENZIO
RINO DANILO
ALESSANDRA
PIETRO

ENZO

VITO

IGNAZIO
ALESSANDRO
GIUSEPPE
GIOVANNI
RENATO
DANIELA
MARIA GRAZIA
FRANCESCO
RITA

FILIPPO
LORENZA
GIUSEPPE
ANTONIO
EDUARDO
ROSARIO
ANNA

MARIA ROSARIA
FRANCESCO
GIOVANNI
MARIA ELEONORA
GIUSEPPE
VITO
ANTONINA
MARIO
LEONARDO
MARIA GRAZIA
ANGELO
MARIA ANNUNZIATA
VITO
GIUSEPPE
BARBARA RITA
GIUSEPPE
ALESSANDRA
ROSA
ANGELO
RAIMONDO

16/06/1972
18/06/1977
22/01/1965
09/08/1973
14/04/1974
10/02/1971
10/01/1972
23/12/1967
24/12/1978
23/08/1973
10/09/1970
11/06/1960
14/10/1961
31/01/1959
03/04/1968
22/04/1973
28/02/1975
30/05/1981
20/01/1966
25/05/1973
20/10/1975
28/03/1972
23/04/1964
30/11/1978
26/07/1956
25/08/1977
09/01/1979
16/01/1970
06/05/1958
12/08/1969
26/11/1967
24/02/1965
12/10/1958
22/07/1956
24/05/1965
26/05/1964
29/03/1972
23/04/1970
08/03/1966
29/06/1975
02/05/1978
13/02/1974
01/07/1970
16/10/1964
05/07/1970
01/07/1964
25/12/1964
29/03/1971
17/04/1977
24/04/1973
26/12/1961
18/10/1955
20/02/1969
15/09/1964
24/05/1957
18/11/1956

PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
EE
PA
AG
PA
PA
PA
PA
PA
PA
TP
CE
PA
AG
PA
PA
TP
PA
PA
PA
PA
AG
PA
PA
PA
PA
AG
PA
PA
PA
PA
PA
TP
PA
PA
PA
PA
MI

EE
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
TP

PA/1853
PA/1973
PA/2085
PA/1827
PA/1842
PA/2090
PA/1983
PA/1832
PA/1048
PA/2185
PA/1968
PA/1961
PA/2189
PA/1979
PA/1972
PA/1969
PA/1829
PA/2071
PA/1010
PA/1057
PA/1950
PA/1021
PA/1965
PA/2081
PA/1858
PA/2092
PA/2082
PA/1847
PA/2192
PA/2606
PA/1846
PA/M1977
PA/2187
PA/2076
PA/2211
PA/2196
PA/1752
PA/1077
PA/2521
PA/2200
PA/3140
PA/2861
PA/2509
PA/2623
PA/2199
PA/2611
PA/872

PA/1820
PA/2210
PA/1976
PA/2514
PA/2476
PA/2600
PA/2629
PA/2515
PA/2615



75,3
74
73,4
72,1
72,77
70,4
74,65
71,8
65,9
65,85
68,4
63,9
63,5
68,41
67,26
63,5
62,5
65,75
65,5
65,5
64,56
60,7
59,1
58,8
62,45
58,5
55,5
58,59
58,12
51,3
57,48
55,9
52
51,35
50,25
50,5
50,1
49,23
45,38
471
443
42,03
4472
40,6
43,55
43,17
42,57
40,35
37,95
38,1
37,1
35,97
36,3
34,97
33,52
33,35
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80,3
79
78,9
78,6
78,27
75,4
75,3
73,1
71,4
70,85
69,7
69,4
69
68,41
67,26
67
66,5
66,4
65,5
65,5
64,56
63,2
63,1
62,8
62,45
61

60
59,89
58,12
57,8
57,48
55,9
54
52,65
51,25
50,5
50,1
49,23
49,03
48,4
45,6
45,53
45,02
44,6
43,55
43,47
42,57
40,35
39,25
38,1
37,1
36,87
36,8
34,97
33,52
33,35



AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT

2008
2009
2009
2007
2003
2008
2009
2009
2006
2014
2003
2004
2006
2009
2010
2009
2010
2003
2003
2003
2003
2005
2003
2006
2006
2009
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2010
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

194
196
197
198
199
200
202
203
207
211
19

52

90

150
170
150
170

136

MINI'
MANNINO
MACALUSO
PIAZZESE
CRACOLICI
MANCINI
VENTIMIGLIA
VICARI
GUCCIARDO
BATTAGLIA
D'AMICO
NIRTA
LENTINI

DI BELLA
GANDOLFO
DI BELLA
GANDOLFO
MANISCALCO
LOMBINO
MISTRETTA
DI NOVO

LO VOI

DI BLASI
SPATARO
FAILLA
VIVIANO

DI MAGGIO
MESSINEO
MANISCALCO
BONGIOVANNI
D'ANTONI
INGRAFFIA
BALISTRERI
ADDELFIO
FALLEA
RANDISI
FONTANA
BRANCIFORTI
GALLUZZO
DI MARCO
CRAPARO
D'AMICO
CHINNICI
PIOPPO
CORDARO
CHIARELLO
CENTO
LOMBINO
LO CASCIO
AZZARETTO
PISCITELLO
SPECIALE
LO IACONO
STAFFETTA
PIAZZA
DENARO

ROBERTA
SALVATORE
MARISA
CATERINA

MARIA FRANCECSA

ANNALISA
ANDREA
GIANLUCA

ROSSELLA ANTONINA

GIUSEPPE
GIOVANNI
ANTONIA
FRANCESCO
ANGELO
VITO
ANGELO
VITO
GIOVANNI
GIOVANNI
CESARE
COSIMO
COSIMO
BENEDETTO
MICHELE
GIUSEPPE
RAIMONDO
ROSARIO
CALOGERO
GIOVANNI
SALVATORE
FABIO
NUNZIO
VINCENZO
SERAFINA
MAURIZIO
MARIA
BARTOLOMEA
GIUSEPPE
ANTONINO
GIOACCHINO
MICHELE
GIOVANNI
LUIGI ANTONINO
FILIPPO
GIOVANNA
GIUSEPPE
SALVATORE
GIOVANNI
LOREDANA
MASSIMO
ARMANDO
GIUSEPPE
FABIO
ANTONINO
GIUSEPPE
BARBARA

27/03/1980
30/10/1976
20/09/1980
27/03/1972
31/10/1973
20/07/1981
12/02/1962
05/07/1984
17/01/1979
01/05/1972
12/12/1955
24/12/1965
13/08/1961
03/01/1952
13/02/1974
03/01/1952
13/02/1974
30/09/1972
23/11/1955
03/12/1965
03/06/1973
15/03/1965
08/05/1970
14/01/1968
23/04/1964
18/11/1956
30/03/1972
08/05/1953
30/09/1972
22/01/1970
01/08/1970
06/06/1966
26/03/1958
23/06/1974
19/10/1975
16/09/1972
29/04/1958
04/09/1973
27/01/1978
18/03/1969
16/04/1957
12/12/1955
20/08/1962
18/01/1970
28/08/1962
03/07/1965
03/07/1972
23/11/1955
04/12/1971
10/04/1972
19/08/1974
06/09/1967
29/06/1971
24/02/1950
10/06/1974
16/12/1972

PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
TP
PA
PA
W
TP
PA
TP
PA
TP
PA
PA
PA
PA
PA
PA
AG
AG
TP
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
AG
PA
TP
PA
SR
PA
AG
PA
PA
PA
CcL
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA

PA/2195
PA/2580
PA/2627
PA/2084
PA/1087
PA/2194
PA/2612
PA/2613
PA/1974
PA/3311
PA/1090
PA/1753
PA/1978
PA/2512
PA/2861
PA/2512
PA/2861
PA/1032
PA/1035
PA/1024
PA/1104
PA/1822
PA/1097
PA/1986
PA/1965
PA/2615
PA/1102
PA/1027
PA/1032
PA/1067
PA/1094
PA/1050
PA/1063
PA/1056
PA/1108
PA/1014
PA/1111

PA/1071
PA/2875
PA/1103
PA/1088
PA/1090
PA/1082
PA/1017
PA/1086
PA/1081
PA/1080
PA/1035
PA/1043
PA/1062
PA/1121
PA/1003
PA/1041
PA/1002
PA/1018
PA/1096



33,2
32,5
32,9
32,53
31,85
31,8
29,3
27,8
24,85
21,8
90
86,75
78,15
53,25
42,03
53,25
42,03
90,93
89,5
88,8
88,1
87,93
87,6
86,76
59,1
33,35
92,23
90,95
90,93
91,43
91,28
90,77
90,65
90,5
90,97
90,33
90,33
90,77
90,15
90,6
90,6
90
89,93
90,35
89,83
90,83
89,6
89,5
90,33
89,1
89
89,27
88,75
89,2
88,6
88,5
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33,2
33,1
32,9
32,53
31,85
31,8
29,7
28,5
24,85
22,62
96,5
93,25
84,15
53,25
45,53
53,25
45,53
97,43
96
94,8
93,6
93,23
92,6
92,46
63,1
33,35
98,23
97,45
97,43
97,43
97,28
97,27
97,15
97
96,97
96,83
96,83
96,77
96,65
96,6
96,6
96,5
96,43
96,35
96,33
96,33
96,1
96
95,83
95,6
95,5
95,27
95,25
95,2
95,1
95



AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT

2003
2003
2003
2003
2003
2004
2006
2003
2003
2003
2005
2003
2003
2003
2004
2005
2004
2003
2005
2003
2003
2003
2006
2009
2003
2004
2005
2003
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2003
2006
2003
2003
2006
2006
2005
2007
2003
2005
2006
2007
2005
2007
2005
2007
2007

37
38
39
40
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
63
64
65
66
68
69
70
71
73
77
78
81
82
84
89
90
91
93
94
95
96
97
98
100
101
102
103
104
105
108
109
110
111

MISTRETTA
LI VIGNI
AURILIO
ROGATO
LORELLO

DI FIORE
GALLO
BISIGNANI
DI DEDDA
COLLURA
DI MARCO
DI NOVO
IMPERIALE
GANCI
NIRTA

LO VOI
BIGNARDELLI
ALLEGRA
SALVIA

DI BLASI
D'ANTONA
GARGANO
SPATARO
LAUDICINA
VICARI
GALATI
CITTA'
FARINELLA
MANGIARACINA
SENSALE
BAGNASCO
COSTA
CIRRITO
CUCCHIARA
DI MAGGIO
MANNO
MAZZARA
SORCE
LENTINI

DI SALVO
MARINO
CALABRETTA
LO PRESTI
RAIA
CORTESE
CUSCHERA
ABBATE
MICELI
CINQUEMANI
POLIZZOTTO
GIOE'
MOSCA
TAGLIAVIA
ALBANESE
PILO
INZERILLO

CESARE 03/12/1965
FRANCESCO PAOLO  13/07/1972
GIUSEPPE 21/10/1955
VINCENZO SALVATOR 05/04/1964
GAETANO 19/03/1970
VINCENZO 12/06/1960
PIETRO 08/01/1973
ALFREDO 16/12/1952
DAVIDE 12/07/1974
GIUSEPPE 13/01/1955
ANTONINO 29/07/1965
COSIMO 03/06/1973
GIUSEPPA 05/10/1954
SALVATORE 09/03/1968
ANTONIA 24/12/1965
COSIMO 15/03/1965
MARIA MADDALENA  27/03/1973
ANGELA 07/10/1957
GIUSEPPE 22/03/1952
BENEDETTO 08/05/1970
GIOVANNA 16/06/1950
ANGELA 25/07/1968
MICHELE 14/01/1968
STEFANO 23/08/1957
GIOVANNI GIUSEPPE 06/06/1960
ANTONINA 23/10/1962
MICHELE 10/02/1955
GIAN CLAUDIO 19/11/1974
MELCHIORRE 09/11/1971
GIOACCHINO 03/06/1981
MARIA 04/09/1968
MARIA LUCIA 13/05/1971
SALVATORE 29/09/1958
GUIDO 06/03/1964
FRANCESCO PAOLO  15/02/1967
RAFFAELE 04/05/1964
SALVATORE CALOGER 18/12/1964
LAURA 01/01/1974
FRANCESCO 13/08/1961
GIUSEPPE 16/08/1977
CATERINA 22/02/1964
CARMELO 24/07/1979
DANIELA 07/11/1966
IVAN GIACOMO 10/12/1975
MARIO 07/10/1976
CARMELO 24/04/1967
MARCO 28/01/1968
ROSALBA 25/02/1956
LEONARDO 16/06/1972
CINZIA 18/06/1977
GUIDO 22/01/1965
GIUSEPPE 09/08/1973
GIUSEPPE 30/01/1961
DANIELE 14/04/1974
FRANCESCO 28/02/1970
STEFANIA 10/02/1971

PA
PA
PA
PA
PA
PA
AG
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
wW
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
AG
TP
PA
PA
PA
PA
PA
EE
PA
PA
PA
PA
PA
PA
CcL
PA
TP
PA
PA
EN
PA
PA
AG
AG
PA
TP
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA

PA/1024
PA/1044
PA/1061
PA/1011
PA/1039
PA/1746
PA/1971
PA/1065
PA/1100
PA/1084
PA/1837
PA/1104
PA/1051
PA/1113
PA/1753
PA/1822
PA/1745
PA/1058
PA/1821
PA/1097
PA/1093
PA/1114
PA/1986
PA/2520
PA/995

PA/1747
PA/1823
PA/1109
PA/1849
PA/1834
PA/1835
PA/1851
PA/1854
PA/1856
PA/1850
PA/1949
PA/1954
PA/1984
PA/1978
PA/1552
PA/1985
PA/1074
PA/1038
PA/1975
PA/1959
PA/1826
PA/2078
PA/1026
PA/1853
PA/1973
PA/2085
PA/1827
PA/2083
PA/1842
PA/2086
PA/2090



88,8
89,7
88,12
89,53
89
87,85
88,6
88,58
90
87,48
87,18
88,1
88
88,48
86,75
87,93
88
87,33
86,25
87,6
87,55
87
86,76
85,6
86,6
87,95
86,4
86,27
85,1
85,1
84,55
85,5
82,77
82,55
82,33
81,08
80,73
78,9
78,15
78,83
79,3
76,43
77,5
76,5
77,58
82,3
75,6
75,73
75,3
74
73,4
72,1
72,4
72,77
71,3
70,4
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94,8
94,7
94,62
94,53
94,5
94,35
94,1
94,08
94
93,98
93,68
93,6
93,5
93,48
93,25
93,23
93
92,83
92,75
92,6
92,55
92,5
92,46
92,1
92,1
91,95
91,9
91,77
91,6
91,6
91,05
91
89,27
89,05
87,83
87,58
87,23
84,9
84,15
83,83
83,8
83,23
83

83
82,58
82,3
81,1
80,73
80,3
79
78,9
78,6
78,4
78,27
77,3
75,4



AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT

2006
2005
2003
2007
2008
2006
2006
2004
2008
2005
2006
2006
2006
2008
2005
2007
2003
2003
2006
2003
2006
2007
2005
2007
2008
2007
2005
2008
2009
2005
2006
2008
2007
2009
2008
2008
2004
2003
2009
2008
2008
2012
2010
2009
2009
2008
2009
2002
2004
2009
2005
2009
2008
2006
2009
2009

12
113
114
115
116
117
120
121
122
123
124
126
127
128
129
130
131
132
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
147
149
153
154
155
159
160
162
163
165
168
169
170
171
173
174
175
177
180
181
182
183
184
185
186
187

MANISCALCO
RIZZELLI

LI CAUSI
MARTURANA
LEVATINO
MESSINA
CURIONE
SPALLINO
FAZZELLO
COSTA
MIRANTI
GERACI
FIGLIA
PALMERI
AMATO
SALVIA
ROMEO
ALCAMESI
BANNO
PANARESE
FAILLA
CALECA

DI GANGI
INGARGIOLA
TESTAIUTI
CANNAVO!
PORCASI
LAZAGARA
RAO
GATTUSO
LEONARDI
CARAVELLA
LUPO
COSTA
VIVONA
MORGANTE
RAPPA
CARUSO
GENTILIA
SPALLINA
RAGUSA
LIBERTO
GANDOLFO
CANALE
IMPERIALE
SELVAGGIO
SPECIALE
FANARA
MADONIA
GALLINA
TABONE
NICASTRO
SETTIMO
GUGGINO
FARAONE
ALBANESE

GIUSEPPE
FABRIZIO

RITA

ANGELO
ANTONINO
ANTONIETTA
INNOCENZA
FILIPPO
ALESSANDRO
ROSALIA
SERAFINO
GAUDENZIO
RINO DANILO
GAETANO
ALESSANDRA
PIETRO

ENZO

VITO

IGNAZIO
ALESSANDRO
GIUSEPPE
GIOVANNI
RENATO
DANIELA

LINA

MARIA GRAZIA
FRANCESCO
RITA

FILIPPO
LORENZA
GIUSEPPE
ANTONIO
EDUARDO
LORENZO
ROSARIO
ANNA

MARIA ROSARIA
FRANCESCO
GIOVANNI
MARIA ELEONORA
GIUSEPPE
GIUSEPPE
VITO
ANTONINA
MARIO
LEONARDO
MARIA GRAZIA
ANGELO
MARIAANTONIETTA
DANIELA
MARIA ANNUNZIATA
VINCENZO LUCIANO
VITO
GIUSEPPE
BARBARA RITA
GIUSEPPE

10/01/1972
23/12/1967
24/12/1978
22/11/1955
23/08/1973
10/09/1970
11/06/1960
25/06/1966
14/10/1961
23/11/1973
31/01/1959
03/04/1968
22/04/1973
25/07/1979
28/02/1975
30/05/1981
20/01/1966
25/05/1973
20/10/1975
28/03/1972
23/04/1964
30/11/1978
26/07/1956
25/08/1977
14/04/1955
09/01/1979
16/01/1970
06/05/1958
12/08/1969
26/11/1967
24/02/1965
12/10/1958
22/07/1956
21/07/1979
24/05/1965
26/05/1964
29/03/1972
23/04/1970
08/03/1966
29/06/1975
02/01/1975
02/05/1978
13/02/1974
01/07/1970
16/10/1964
05/07/1970
01/07/1964
25/12/1964
13/06/1964
01/08/1980
29/03/1971
09/01/1970
17/04/1977
24/04/1973
26/12/1961
18/10/1955

PA
PA
PA
AG
PA
EE
PA
EE
AG
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
TP
CE
PA
AG
PA
PA
TP
PA
PA
PA
PA
PA
AG
PA
PA
PA
PA
PA
AG
PA
PA
PA
PA
PA
PA
TP
PA
PA
PA
PA
MI

PA
PA
EE
CcL
PA
PA
PA
PA

PA/1983
PA/1832
PA/1048
PA/2080
PA/2185
PA/1968
PA/1961
PA/1751
PA/2189
PA/1855
PA/1979
PA/1972
PA/1969
PA/2197
PA/1829
PA/2071
PA/1010
PA/1057
PA/1950
PA/1021
PA/1965
PA/2081
PA/1858
PA/2092
PA/2201
PA/2082
PA/1847
PA/2192
PA/2606
PA/1846
PA/1977
PA/2187
PA/2076
PA/2511
PA/2211
PA/2196
PA/1752
PA/1077
PA/2521
PA/2200
PA/2204
PA/3140
PA/2861
PA/2509
PA/2623
PA/2199
PA/2611
PA/872

PA/1744
PA/2516
PA/1820
PA/2588
PA/2210
PA/1976
PA/2514
PA/2476



74,65 O 0,65 0 75,3
71,8 0 1,3 0 73,1
65,9 0 55 0 71,4
65,1 0 6 0 71,1
65,85 0 5 0 70,85
68,4 0 1,3 0 69,7
63,9 0 5,5 0 69,4
69,35 0 0 0 69,35
63,5 0 55 0 69
68,95 0 0 0 68,95
68,41 O 0 0 68,41
67,26 O 0 0 67,26
63,5 0 3,5 0 67
62,5 0 4 0 66,5
62,5 0 4 0 66,5
65,75 0 0,65 0 66,4
65,5 0 0 0 65,5
65,5 0 0 0 65,5
64,56 0 0 0 64,56
60,7 0 2,5 0 63,2
59,1 0 4 0 63,1
58,8 0 4 0 62,8
62,45 0 0 0 62,45
58,5 0 2,5 0 61
54,4 0 6,5 0 60,9
55,5 0 4,5 0 60
58,59 0 1,3 0 59,89
58,12 0 0 0 58,12
51,3 0 6,5 0 57,8
57,48 O 0 0 57,48
55,9 0 0 0 55,9
52 0 2 0 54
51,35 0 1,3 0 52,65
46 0 6 0 52
50,25 0 1 0 51,25
50,5 0 0 0 50,5
50,1 0 0 0 50,1
4923 0 0 0 49,23
4538 0 3,65 0 49,03
471 0 1,3 0 48,4
4542 0 1,3 0 46,72
443 0 1,3 0 45,6
4203 O 3,5 0 45,53
4472 0 0,3 0 45,02
40,6 0 4 0 44,6
4355 0 0 0 43,55
43,17 O 0,3 0 43,47
42,57 0 0 0 42,57
41 0 0 0 41
40,6 0 0 0 40,6
40,35 O 0 0 40,35
40,1 0 0 0 40,1
37,95 0 1,3 0 39,25
38,1 0 0 0 38,1
37,1 0 0 0 37,1
3597 O 0,9 0 36,87



AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT

2009
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2007
2003
2008
2009
2009
2006
2014
2014
2003
2007
2005
2006
2006
2005
2006
2008
2008
2004
2006
2006
2007
2005
2009
2007
2008
2012
2009
2005
2006
2003
2003
2003
2003
2004
2007
2003
2003
2003
2006
2006
2006
2003
2003
2003
2010
2003
2003
2003
2005

188
189
192
193
194
196
197
198
199
200
202
203
207
208
21
30
41
53
84
96
102
106
116
118
121
127
136
137
138
146
153
168
169
173
178
185
12
22
26
39
65
100
101
16
27
75
80
93
94
156

15
94
114
135
145

PELLERITI
MISTRETTA
FILIPPONE
VIVIANO
MINI'
MANNINO
MACALUSO
PIAZZESE
CRACOLICI
MANCINI
VENTIMIGLIA
VICARI
GUCCIARDO
DI GIUSEPPE
BATTAGLIA
SPECIALE
LIARDA

LO VOI
MAZZARA
RAIA
CINQUEMANI
BUFALO
LEVATINO
BUTTAFOCO
SPALLINO
FIGLIA
FAILLA
CALECA

DI GANGI
MARINO
LUPO
RAGUSA
LIBERTO
IMPERIALE
GIANCANE
GUGGINO
FONTANA
CORDARO
LO CASCIO
AURILIO
GALATI
ABBATE
MICELI

DI MARCO
CIACCIO
DINOLFO
SALAMONE
MARINO
CALABRETTA
D'AMICO
ADDELFIO
GALLUZZO
CALABRETTA
LI CAUSI
PANARESE
GATTUSO

ALESSANDRA 20/02/1969
ROSA 15/09/1964
ANGELO 24/05/1957
RAIMONDO 18/11/1956
ROBERTA 27/03/1980
SALVATORE 30/10/1976
MARISA 20/09/1980
CATERINA 27/03/1972
MARIA FRANCECSA  31/10/1973
ANNALISA 20/07/1981
ANDREA 12/02/1962
GIANLUCA 05/07/1984
ROSSELLAANTONINA 17/01/1979
LEONARDO 19/05/1973
GIUSEPPE 01/05/1972
GIUSEPPE 06/09/1967
DONATA 08/06/1963
COSIMO 15/03/1965
SALVATORE CALOGER 18/12/1964
IVAN GIACOMO 10/12/1975
LEONARDO 16/06/1972
VITO ANTONIO 16/02/1966
ANTONINO 23/08/1973
GASPARE 16/10/1962
FILIPPO 25/06/1966
RINO DANILO 22/04/1973
GIUSEPPE 23/04/1964
GIOVANNI 30/11/1978
RENATO 26/07/1956
MAURIZIO 04/07/1969
EDUARDO 22/07/1956
GIUSEPPE 02/01/1975
GIUSEPPE 02/05/1978
MARIO 16/10/1964
MICHELE 08/11/1967
GIUSEPPE 24/04/1973
BARTOLOMEA 29/04/1958
GIOVANNA 28/08/1962
LOREDANA 04/12/1971
GIUSEPPE 21/10/1955
ANTONINA 23/10/1962
MARCO 28/01/1968
ROSALBA 25/02/1956
GIOACCHINO 18/03/1969
ANTONINO 15/02/1953
GIUSEPPE 04/08/1953
MARIA 18/10/1964
CATERINA 22/02/1964
CARMELO 24/07/1979
MAURIZIO 24/05/1963
SERAFINA 23/06/1974
ANTONINO 27/01/1978
CARMELO 24/07/1979
RITA 24/12/1978
ALESSANDRO 28/03/1972
LORENZA 26/11/1967

PA/2600
PA/2629
PA/2515
PA/2615
PA/2195
PA/2580
PA/2627
PA/2084
PA/1087
PA/2194
PA/2612
PA/2613
PA/1974
PA/3312
PA/3311
PA/1003
PA/2074
PA/1822
PA/1954
PA/1975
PA/1853
PA/1952
PA/2185
PA/2186
PA/1751
PA/1969
PA/1965
PA/2081
PA/1858
PA/2582
PA/2076
PA/2204
PA/3140
PA/2623
PA/1857
PA/1976
PA/1111

PA/1086
PA/1043
PA/1061
PA/1T747
PA/2078
PA/1026
PA/1103
PA/1083
PA/1964
PA/1981
PA/1985
PA/1074
PA/1091
PA/1056
PA/2875
PA/1074
PA/1048
PA/1021
PA/1846



36,3
34,97
33,52
33,35
33,2
32,5
32,9
32,53
31,85
31,8
29,3
27,8
24,85
20,7
21,8
89,27
88
87,93
80,73
76,5
75,3
75,4
65,85
63,1
69,35
63,5
59,1
58,8
62,45
53,4
51,35
45,42
443
40,6
41,45
38,1
90,33
89,83
90,33
88,12
87,95
75,6
75,73
90,6
89,17
83,53
81,75
79,3
76,43
51,25
90,5
90,15
76,43
65,9
60,7
57,48
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36,8
34,97
33,52
33,35
33,2
33,1
32,9
32,53
31,85
31,8
29,7
28,5
24,85
24,2
22,62
95,27
94,5
93,23
87,23
83
80,3
78,6
70,85
69,6
69,35
67
63,1
62,8
62,45
57,4
52,65
46,72
45,6
44.6
41,45
38,1
96,83
96,33
95,83
94,62
91,95
81,1
80,73
96,6
95,67
90,03
88,25
83,8
83,23
51,25
97
96,65
83,23
71,4
63,2
57,48



AT
AT
AT
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AT
AT
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AT
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AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
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2003
2003
2003
2003
2003
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2008
2008
2007
2008
2005
2007
2007
2009
2008
2009
2009
2009
2007
2009
2001
2002
2003
2003
2003
2003
2005
2005
2005
2009
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2008
2008
2007
2005
2008
2007
2007
2009
2009

151
156
14
34
50
61
67
70
72
74
85
87
92
99
125
133
141
143
148
157
161
167
200
203
205
209
172
189
206

14
17
34
35
56
61
62
63
67
70
72
74
85
87
92
99
119
125
133
141
148
155
157
161
167
176

BONACCORSO
D'AMICO

DI PASQUALE
VIRGA
IMPERIALE
PATTI
PRESTIGIACOMO
SENSALE
NALBONE
RUMEO
CHIARELLO
FRANCO
CIACCIO
CALLISTI
PUCCIO
GIACALONE
CANNAVO!
LAZAGARA
GAMBINO
MIRABILE
COLOMBO
PRISINZANO
MANCINI
VICARI
CALABRIA
CANDELA
PRESTI
MISTRETTA
LO GRASSO
CICERO

DI PASQUALE
BRUNO
VIRGA
SCIALABBA
SALVIA
PATTI

LA BUA
LAUDICINA
PRESTIGIACOMO
SENSALE
NALBONE
RUMEO
CHIARELLO
FRANCO
CIACCIO
CALLISTI
MICALE
PUCCIO
GIACALONE
CANNAVO!
GAMBINO
VIVONA
MIRABILE
COLOMBO
PRISINZANO
DI MAGGIO

TERESA
MAURIZIO
GIUSEPPE
GIOVAN BATTISTA
GIUSEPPA
SAVERIO
DANILO
GIOACCHINO
LUIGI

MARIA ANNA
ACCURSIO
DOMENICO
ONOFRIO
PATRIZIA
MARIO
GIACOMA PATRIZIA
MARIA GRAZIA
RITA

SANDRO
MANLIO
VINCENZO
ROSARIO
ANNALISA
GIANLUCA
GIUSEPPA
VITO

ROSALIA
ROSA
GAETANA
GIOVANNA
GIUSEPPE
FRANCESCO
GIOVAN BATTISTA
NICOLO'
GIUSEPPE
SAVERIO
MAURIZIO
STEFANO
DANILO
GIOACCHINO
LUIGI

MARIA ANNA
ACCURSIO
DOMENICO
ONOFRIO
PATRIZIA
GIOVANNI
MARIO
GIACOMA PATRIZIA
MARIA GRAZIA
SANDRO
ROSARIO
MANLIO
VINCENZO
ROSARIO
GRAZIA

11/07/1978
24/05/1963
29/01/1965
12/08/1966
05/10/1954
28/03/1976
25/02/1980
03/06/1981
25/01/1981
01/05/1976
09/09/1967
02/06/1980
23/07/1971
17/07/1968
22/11/1980
12/06/1972
09/01/1979
06/05/1958
27/10/1982
29/05/1974
16/02/1972
11/03/1961
20/07/1981
05/07/1984
29/07/1956
22/03/1984
03/03/1980
15/09/1964
21/11/1966
13/02/1965
29/01/1965
25/07/1958
12/08/1966
20/07/1957
22/03/1952
28/03/1976
21/11/1967
23/08/1957
25/02/1980
03/06/1981
25/01/1981
01/05/1976
09/09/1967
02/06/1980
23/07/1971
17/07/1968
04/02/1973
22/11/1980
12/06/1972
09/01/1979
27/10/1982
24/05/1965
29/05/1974
16/02/1972
11/03/1961
09/04/1965

PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
EE
PA
PA
AG
PA
AG
PA
PA
AG
PA
PA
PA
PA
EE
PA
PA
PA
PA
PA
AG
PA
PA
AG
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
TP
PA
EE
PA
PA
AG
PA
AG
PA
PA
PA
AG
PA
PA
PA
PA
EE
PA
PA

PA/1066
PA/1091
PA/1106
PA/994
PA/1051
PA/1861
PA/1848
PA/1834
PA/1830
PA/1818
PA/1864
PA/1833
PA/1955
PA/1953
PA/2203
PA/2191
PA/2082
PA/2192
PA/1838
PA/2089
PA/2077
PA/2602
PA/2194
PA/2613
PA/2508
PA/2510
PA/1992
PA/2629
PA/12
PA/857
PA/1106
PA/1073
PA/994
PA/1006
PA/1821
PA/1861
PA/1839
PA/2520
PA/1848
PA/1834
PA/1830
PA/1818
PA/1864
PA/1833
PA/1955
PA/1953
PA/1956
PA/2203
PA/2191
PA/2082
PA/1838
PA/2211
PA/2089
PA/2077
PA/2602
PA/2513



52,83
51,25
90,75
88,52
88
85,75
85,8
85,1
84,5
83,6
81,2
80
78,6
76,96
61,8
60
55,5
58,12
54,15
50,95
49
46,65
31,8
27,8
27,6
23,5
44.8
34,97
26,73
90,5
90,75
90,1
88,52
89,02
86,25
85,75
86,2
85,6
85,8
85,1
84,5
83,6
81,2
80
78,6
76,96
65,3
61,8
60
55,5
54,15
50,25
50,95
49
46,65
41,5

eNeoNoNoNoNoNoloNolNololNoloNolNololNoNoNeololNoNoNololoNoNoNoNoNoNoNoNolNoNolNoNolNoloNoNoNoloNolNoloNoNoNolNolNolNolNolNolNolNo)

1,15

0,7
0,6

0,7

0,2

6,5

6.5
6,5

6,5
6.5

6,5
6.5
6,5
6,5
5,2
4,2

4,5
1,15

0,7
0,6
1,3

[cNeoNolNoNoNoNolNeoleololololeololNolNoNoNololNeolololeololNolNoloNololNeoleololoNeoloNolNolNolololNoleololololololNolNolNolNolNolNolNollolo]

52,93
51,25
96,75
95,02
93,5
92,25
91,8
91,6
91
90,1
86,2
85
83,8
81,96
67,8
65

60
58,12
55,3
50,95
49,7
47,25
31,8
28,5
27,6
23,7
44,8
34,97
26,73
97
96,75
96,6
95,02
95,02
92,75
92,25
92,2
92,1
91,8
91,6
91
90,1
86,2
85
83,8
81,96
69,5
67,8
65

60
55,3
51,25
50,95
49,7
47,25
42,8



AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT

201
2008
2009
2009
2010
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2003
2008
2008
2007
2005
2005
2005
2007
2007
2007
2009
2008
2010
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2003
2008
2006
2009
2003
2003
2003
2003
2003
2004

190
200
203
209
210
14
30
34
38
40
46
61
67
70
71
72
74
83
85
87
90
92
93
99
11
112
114
125
133
141
142
145
148
157
158
161
163
165
166
167
188
195
200
202
203
209
50
143
191
205

12
22
26
39
65

LIMBLICI
MANCINI
VICARI
CANDELA
BOLOGNA
DI PASQUALE
SPECIALE
VIRGA

LI VIGNI
ROGATO

DI DEDDA
PATTI
PRESTIGIACOMO
SENSALE
BAGNASCO
NALBONE
RUMEO
ROSSI
CHIARELLO
FRANCO
LENTINI
CIACCIO
MARINO
CALLISTI
INZERILLO
MANISCALCO
LI CAUSI
PUCCIO
GIACALONE
CANNAVO!
PORCASI
GATTUSO
GAMBINO
MIRABILE

DI GIOVANNA
COLOMBO
GENTILIA
SPALLINA
SAITTA
PRISINZANO
PELLERITI
BRUNO
MANCINI
VENTIMIGLIA
VICARI
CANDELA
IMPERIALE
LAZAGARA
NICASTRO
CALABRIA
DI MAGGIO
FONTANA
CORDARO
LO CASCIO
AURILIO
GALATI

ANTONIO MASSIMO
ANNALISA
GIANLUCA

VITO

FRANCESCA
GIUSEPPE
GIUSEPPE

GIOVAN BATTISTA

FRANCESCO PAOLO
VINCENZO SALVATOR

DAVIDE
SAVERIO
DANILO
GIOACCHINO
MARIA

LUIGI

MARIA ANNA
DOMENICO
ACCURSIO
DOMENICO
FRANCESCO
ONOFRIO
CATERINA
PATRIZIA
STEFANIA
GIUSEPPE
RITA

MARIO
GIACOMA PATRIZIA
MARIA GRAZIA
FRANCESCO
LORENZA
SANDRO
MANLIO

FABIO
VINCENZO
GIOVANNI
MARIA ELEONORA
VINCENZO
ROSARIO
ALESSANDRA
CLAUDIA
ANNALISA
ANDREA
GIANLUCA
VITO
GIUSEPPA
RITA
CALOGERA MARIA
GIUSEPPA
ROSARIO
BARTOLOMEA
GIOVANNA
LOREDANA
GIUSEPPE
ANTONINA

18/07/1973
20/07/1981
05/07/1984
22/03/1984
24/06/1976
29/01/1965
06/09/1967
12/08/1966
13/07/1972
05/04/1964
12/07/1974
28/03/1976
25/02/1980
03/06/1981
04/09/1968
25/01/1981
01/05/1976
05/10/1952
09/09/1967
02/06/1980
13/08/1961
23/07/1971
22/02/1964
17/07/1968
10/02/1971
10/01/1972
24/12/1978
22/11/1980
12/06/1972
09/01/1979
16/01/1970
26/11/1967
27/10/1982
29/05/1974
04/11/1976
16/02/1972
08/03/1966
29/06/1975
17/04/1979
11/03/1961
20/02/1969
11/05/1973
20/07/1981
12/02/1962
05/07/1984
22/03/1984
05/10/1954
06/05/1958
25/11/1965
29/07/1956
30/03/1972
29/04/1958
28/08/1962
04/12/1971
21/10/1955
23/10/1962

AG
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
EE
PA
PA
PA
PA
AG
PA
TP
AG
PA
PA
PA
PA
PA
PA
AG
PA
PA
AG
PA
PA
EE
EE
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
CcL
PA
PA
TP
CcL
PA
PA
PA

PA/3017
PA/2194
PA/2613
PA/2510
PA/2862
PA/1106
PA/1003
PA/994

PA/1044
PA/1011
PA/1100
PA/1861
PA/1848
PA/1834
PA/1835
PA/1830
PA/1818
PA/1863
PA/1864
PA/1833
PA/1978
PA/1955
PA/1985
PA/1953
PA/2090
PA/1983
PA/1048
PA/2203
PA/2191
PA/2082
PA/1847
PA/1846
PA/1838
PA/2089
PA/2091
PA/2077
PA/2521
PA/2200
PA/2877
PA/2602
PA/2600
PA/2481
PA/2194
PA/2612
PA/2613
PA/2510
PA/1051
PA/2192
PA/1966
PA/2508
PA/1102
PA/1111

PA/1086
PA/1043
PA/1061
PA/1T747



34
31,8
27,8
23,5
22,5
90,75
89,27
88,52
89,7
89,53
90
85,75
85,8
85,1
84,55
84,5
83,6
80,85
81,2
80
78,15
78,6
79,3
76,96
70,4
74,65
65,9
61,8
60
55,5
58,59
57,48
54,15
50,95
50,83
49
45,38
471
47,7
46,65
36,3
33,07
31,8
29,3
27,8
23,5
88
58,12
34
27,6
92,23
90,33
89,83
90,33
88,12
87,95

eNeoNoNoNoNoNoloNolNololNoloNolNololNoNoNeololNoNoNololoNoNoNoNoNoNoNoNolNoNolNoNolNoloNoNoNoloNolNoloNoNoNolNolNolNolNolNolNolNo)

0,65
55

4,5
1,3

1,15

3,65

[cNeoNolNoNoNoNolNeoleololololeololNolNoNoNololNeolololeololNolNoloNololNeoleololoNeoloNolNolNolololNoleololololololNolNolNolNolNolNolNollolo]

34
31,8
28,5
23,7
22,8
96,75
95,27
95,02
94,7
94,53
94
92,25
91,8
91,6
91,05
91
90,1
87,35
86,2
85
84,15
83,8
83,8
81,96
75,4
75,3
71,4
67,8
65

60
59,89
57,48
55,3
50,95
50,83
49,7
49,03
48,4
47,7
47,25
36,8
33,17
31,8
20,7
28,5
23,7
93,5
58,12
34
27,6
98,23
96,83
96,33
95,83
94,62
91,95



AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT

2005
2005
2006
2003
2007
2003
2007
2008
2009
2009
2012
2005
2013
2003
2002
2009
2008
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2003
2003
2007
2008
2008
2009
2009
2009
2006
2012
2005
2015
2008
2006
2009
2013
2003
2004
2005
2006
2006
2015
2003
2006
2006
2003
2005
2006
2003
2006
2006
2003
2005

69
73
82
94
100
101
107
140
146
152
169
178
204
57
177
154
194
56
69
76
82
86
88
91
94
107
128
140
146
152
163
164
169
178
179
184
185
197
204
22
65
182
79
89
201
27
75
93
156
182
80
27
75
93
156
182

MANGIARACINA
COSTA
MANNO
CALABRETTA
ABBATE
MICELI
CIPOLLA
TESTAIUTI
MARINO
BONANNO
LIBERTO
GIANCANE
D'AGOSTINO
DI BLASI
FANARA
COSTA

MINI'

SALVIA
MANGIARACINA
VITRANO
MANNO
MANDARINO
CATALDO

DI SALVO
CALABRETTA
CIPOLLA
PALMERI
TESTAIUTI
MARINO
BONANNO
GENTILIA
CIOLINO
LIBERTO
GIANCANE
NORATA
SETTIMO
GUGGINO
MACALUSO
D'AGOSTINO
CORDARO
GALATI
TABONE
FERRANTE
SORCE
TRIOLO
CIACCIO
DINOLFO
MARINO
D'AMICO
TABONE
SALAMONE
CIACCIO
DINOLFO
MARINO
D'AMICO
TABONE

MELCHIORRE
MARIA LUCIA
RAFFAELE
CARMELO
MARCO
ROSALBA
MICHELE
LINA
MAURIZIO
GIANLUIGI
GIUSEPPE
MICHELE
GIAN FRANCO
BENEDETTO
ANGELO
LORENZO
ROBERTA
GIUSEPPE
MELCHIORRE
PIETRO
RAFFAELE
VINCENZO
FRANCESCO
GIUSEPPE
CARMELO
MICHELE
GAETANO
LINA
MAURIZIO
GIANLUIGI
GIOVANNI
SALVATORE
GIUSEPPE
MICHELE
MARIO

VITO
GIUSEPPE
MARISA

GIAN FRANCO
GIOVANNA
ANTONINA
MARIA ANNUNZIATA
MAURIZIO
LAURA
EMILIO
ANTONINO
GIUSEPPE
CATERINA
MAURIZIO
MARIA ANNUNZIATA
MARIA
ANTONINO
GIUSEPPE
CATERINA
MAURIZIO
MARIA ANNUNZIATA

09/11/1971
13/05/1971
04/05/1964
24/07/1979
28/01/1968
25/02/1956
03/05/1961
14/04/1955
04/07/1969
05/07/1977
02/05/1978
08/11/1967
03/09/1968
08/05/1970
25/12/1964
21/07/1979
27/03/1980
22/03/1952
09/11/1971
27/11/1963
04/05/1964
22/10/1972
06/05/1964
16/08/1977
24/07/1979
03/05/1961
25/07/1979
14/04/1955
04/07/1969
05/07/1977
08/03/1966
19/06/1950
02/05/1978
08/11/1967
17/02/1971
17/04/1977
24/04/1973
20/09/1980
03/09/1968
28/08/1962
23/10/1962
29/03/1971
06/03/1971
01/01/1974
19/09/1955
15/02/1953
04/08/1953
22/02/1964
24/05/1963
29/03/1971
18/10/1964
15/02/1953
04/08/1953
22/02/1964
24/05/1963
29/03/1971

PA
PA
PA
EN
PA
TP
AG
PA
AG
TP
PA
AG
AG
PA
MI

PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
EN
AG
PA
PA
AG
TP
PA
PA
PA
AG
PA
PA
PA
PA
AG
CcL
PA
EE
PA
PA
PA
AG
PA
PA
PA
EE
PA
AG
PA
PA
PA
EE

PA/1849
PA/1851
PA/1949
PA/1074
PA/2078
PA/1026
PA/2099
PA/2201
PA/2582
PA/2480
PA/3140
PA/1857
PA/3221
PA/1097
PA/872

PA/2511
PA/2195
PA/1821
PA/1849
PA/1824
PA/1949
PA/1831
PA/1845
PA/1552
PA/1074
PA/2099
PA/2197
PA/2201
PA/2582
PA/2480
PA/2521
PA/1957
PA/3140
PA/1857
PA/3575
PA/2210
PA/1976
PA/2627
PA/3221
PA/1086
PA/1T747
PA/1820
PA/1967
PA/1984
PA/3576
PA/1083
PA/1964
PA/1985
PA/1091
PA/1820
PA/1981
PA/1083
PA/1964
PA/1985
PA/1091
PA/1820



85,1
85,5
81,08
76,43
75,6
75,73
72,98
54,4
53,4
48,75
44,3
41,45
23,1
87,6
42,57
46
33,2
86,25
85,1
83,02
81,08
80,15
78,5
78,83
76,43
72,98
62,5
54.4
53,4
48,75
45,38
48,9
44,3
41,45

37,95
38,1
32,9
23,1
89,83
87,95
40,35
82,33
78,9

89,17
83,53
79,3

51,25
40,35
81,75
89,17
83,53
79,3

51,25
40,35

[eNeoNoNoNoNoNoloNoNoNol NolNolNolNoNoNoNeololNelNoNeololoNoNeoNoNoNoNoNoNolNoNolNeoNolNoloNoNoNoloNolNoNolNoNoNolNolNolNolNolNolNolNo)

3,65

[cNeoNoNoNoNoNeolNeolololololeololNolNoNoNeolNeolNeolololeoloNolNolNoNeolNoNeoNel e loleoNolNolNolololNoloeloelololololNolNelNolNolNol oo o]

oo

oo

91,6
91
87,58
83,23
81,1
80,73
78,48
60,9
57,4
52,75
45,6
41,45
27,6
92,6
42,57
52
33,2
92,75
91,6
89,52
87,58
85,65
85
83,83
83,23
78,48
66,5
60,9
57,4
52,75
49,03
48,9
45,6
41,45
41,33
39,25
38,1
32,9
27,6
96,33
91,95
40,35
88,33
84,9
30,12
95,67
90,03
83,8
51,25
40,35
88,25
95,67
90,03
83,8
51,25
40,35



AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
CO
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2005
2004
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2003
2003
2007
2003
2007
2008
2008
2009
2009
2009
2006
2012
2005
2015
2008
2006
2009
2013

1

12
22
26
30
39
56
65
69
73
76
82
86
88
91
94
100
101
107
128
140
146
152
163
164
169
178
179
184
185
197
204

2014 1

2015
2015
2012
2015
2015
2012
2012
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

OCOoONOO AR, WN-_2ANOOAPRWN -

DI MAGGIO
FONTANA
CORDARO
LO CASCIO
SPECIALE
AURILIO
SALVIA
GALATI
MANGIARACINA
COSTA
VITRANO
MANNO
MANDARINO
CATALDO

DI SALVO
CALABRETTA
ABBATE
MICELI
CIPOLLA
PALMERI
TESTAIUTI
MARINO
BONANNO
GENTILIA
CIOLINO
LIBERTO
GIANCANE
NORATA
SETTIMO
GUGGINO
MACALUSO
D'AGOSTINO
MICALE

LO CASCIO
VITRANO
CATALDO
MANNO
MOSCA
CALSI
FAZZELLO
ARBISI
BAVETTA
MAZZARA
SINACORI
BONINO
ARNONE
GIAISI

DI LORENZO
VACCARINO
PARISI
MESSINESE
RUSSO
GRECO
MARINO
BUSCAGLIA
CRISTIANO

ROSARIO
BARTOLOMEA
GIOVANNA
LOREDANA
GIUSEPPE
GIUSEPPE
GIUSEPPE
ANTONINA
MELCHIORRE
MARIA LUCIA
PIETRO
RAFFAELE
VINCENZO
FRANCESCO
GIUSEPPE
CARMELO
MARCO
ROSALBA
MICHELE
GAETANO
LINA
MAURIZIO
GIANLUIGI
GIOVANNI
SALVATORE
GIUSEPPE
MICHELE
MARIO

VITO
GIUSEPPE
MARISA
GIAN FRANCO
GIOVANNI
FABIO
PIETRO
FRANCESCO
RAFFAELE
GIUSEPPE
PIETRO
ALESSANDRO
VITARITA
CALOGERO
MARIA ANGELA
GAETANO
LUIGI
CALOGERO
ROSALIA
GIUSEPPE
SALVATORE
MARCELLO
ONOFRIO

ANTONIO GIOVANNI

PIETRO
ANTONINO
ANGELA
GIUSEPPA MARIA

30/03/1972
29/04/1958
28/08/1962
04/12/1971
06/09/1967
21/10/1955
22/03/1952
23/10/1962
09/11/1971
13/05/1971
27/11/1963
04/05/1964
22/10/1972
06/05/1964
16/08/1977
24/07/1979
28/01/1968
25/02/1956
03/05/1961
25/07/1979
14/04/1955
04/07/1969
05/07/1977
08/03/1966
19/06/1950
02/05/1978
08/11/1967
17/02/1971
17/04/1977
24/04/1973
20/09/1980
03/09/1968
04/02/1973
28/12/1983
27/11/1963
06/05/1964
04/05/1964
09/08/1973
27/12/1960
14/10/1961
22/05/1962
14/09/1955
15/06/1979
15/04/1962
29/01/1969
06/05/1957
06/03/1960
29/04/1969
22/12/1962
25/04/1966
04/03/1961
11/06/1965
23/04/1965
21/01/1956
23/10/1957
21/10/1954

PA
TP
CcL
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
EN
PA
TP
AG
PA
PA
AG
TP
PA
PA
PA
AG
PA
PA
PA
PA
AG
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
AG
AG
AG
AG
TP
TP
AG
PA
PA
PA
PA
AG
PA
PA
PA
PA
PA

PA/1102
PA/1111

PA/1086
PA/1043
PA/1003
PA/1061
PA/1821
PA/1T747
PA/1849
PA/1851
PA/1824
PA/1949
PA/1831
PA/1845
PA/1552
PA/1074
PA/2078
PA/1026
PA/2099
PA/2197
PA/2201
PA/2582
PA/2480
PA/2521
PA/1957
PA/3140
PA/1857
PA/3575
PA/2210
PA/1976
PA/2627
PA/3221
PA/3310
PA/3609
PA/3617
PA/3152
PA/3616
PA/3615
PA/3224
PA/3156
PA/3583
PA/3585
PA/3591
PA/3618
PA/3599
PA/3598
PA/2408
PA/2376
PA/2640
PA/2507
PA/2474
PA/2573
PA/2436
PA/2455
PA/2305
PA/2352



47,5
47,1
47,4
47,22
47,1
47,1
47,1
47,1
47,5
46,5
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6.5
6,5
55

6.5
6,5

6.5
55
6,5
6,5
55
6.5

55
5,5

6.5

3,65
1,3

35
1,3

4,5
3,3
30,55
25,65
1,8
22,65
20,4

1,65
84,7
84,65
75,5
65,1
61,5
51,65
6,5

55
5,5
55
55
55
5,5
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98,23
96,83
96,33
95,83
95,27
94,62
92,75
91,95
91,6
91
89,52
87,58
85,65
85
83,83
83,23
81,1
80,73
78,48
66,5
60,9
57,4
52,75
49,03
48,9
45,6
41,45
41,33
39,25
38,1
32,9
27,6
34,2
33,55
30,65
25,75
25,15
22,4
19,55
19,45
87,2
86,65
78
67,1
64
54,65
54
53,1
52,9
52,72
52,6
52,6
52,6
52,6
52,5
52,5



CS
CS
Cs
CS
CS
CS
CSs
CS
CS
CS
CSs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
CSs
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2015
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2007
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2015
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2012
2009
2015
2009
2009
2009
2009

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

URSO
BARONE
RUISI
CARACAPPA
RUBINO

LO COCO
MINNECI
RESUTTO
FRITTOLA
CECALA
PUCCIO
SCAVUZZO
GENTILE

LI CAUSI
STABILE
GUAGLIARDO
PALISANO
NICOSIA
RANDAZZO
BRUCATO
PECORELLI
D'ANGELO
SCANEO
SANGIORGI
LA RUSSA
OLIVERI
COSTANTINO
VOLPE
FERRANTELLI
GIRGENTI
VALENTINO
D'AGOSTINO
GUZZETTA
PECORARO
CORTINA
D'ORIO
PALAZZOLO
GRECO
GERACI
LAZZARO
GALLO
CAMPISI
D'ANGELO
GIORDANO
MUSSO
BRUCATO
BLASCO
PETRUCCIANI
BARONE
D'ALEO
MARINO
BONOMO
FAILLA

DI PIAZZA
SAVOCA
ESPOSITO

VINCENZO
ANTONINO
ROBERTO
FILIPPO
GIUSEPPE
MAURIZIO
MARIA ANNA
BENEDETTO
MICHELA
ANTONINA
GIUSEPPA
GIACOMO

LEONARDA MARIA

VINCENZO
GASPARE
GIOVANNI
DOMENICO
SALVATORE
ANTONINA
ANTONIA
FRANCESCO
EMANUELE
ENZO
ANTONINO
IGNAZIO
FILIPPA
FILIPPA
VINCENZA
ROBERTO
GIUSEPPE
GIUSEPPE
FILIPPO
GIUSEPPE
STEFANO
GIOVANNA
SALVATORE
GIOVANNI
ATTILIO
SANTO
DOMENICO
PIERLUIGI
FRANCO
GAETANA
SALVATORE
PIETRO
SEBASTIANA
DOMENICA
GIANFRANCO
GIUSEPPINA
PASQUALE
BERNARDO
TOMMASO
MICHELE
GIACOMO

PIETRO FRANCESCO

SALVATORE

06/02/1964
24/07/1951
10/09/1959
12/06/1967
07/08/1961
28/05/1968
13/02/1955
19/01/1961
19/03/1964
14/11/1964
07/10/1962
05/03/1968
10/07/1967
18/07/1957
24/06/1963
27/07/1966
26/06/1960
12/01/1968
11/01/1961
16/09/1952
30/08/1960
10/01/1965
06/12/1963
06/12/1968
22/03/1960
29/01/1964
12/07/1962
29/07/1962
30/03/1967
15/07/1964
15/06/1954
03/04/1965
19/04/1957
19/01/1965
26/04/1969
05/06/1952
12/05/1968
04/03/1967
05/07/1964
02/01/1964
08/02/1969
14/01/1963
20/11/1967
03/05/1952
11/05/1969
20/01/1960
07/12/1957
13/10/1954
19/03/1961
06/03/1969
06/12/1957
03/10/1966
14/10/1982
14/12/1955
04/04/1964
23/02/1966

PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
TP
PA
PA
PA
PA
TP
PA
EE
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
TO
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
TP
PA
TP
PA
PA
PA
PA

PA/2637
PA/2289
PA/2564
PA/2326
PA/2670
PA/2482
PA/2484
PA/3610
PA/2445
PA/2341
PA/2571
PA/2593
PA/2397
PA/2473
PA/2610
PA/2433
PA/2502
PA/2493
PA/2537
PA/2332
PA/2546
PA/2367
PA/2592
PA/2583
PA/2018
PA/2495
PA/2349
PA/2665
PA/2424
PA/2419
PA/2652
PA/2667
PA/2437
PA/2545
PA/2360
PA/2418
PA/2500
PA/2431
PA/2404
PA/2470
PA/3611
PA/2318
PA/2693
PA/2416
PA/2489
PA/2303
PA/2361
PA/2669
PA/2291
PA/3123
PA/2456
PA/3600
PA/2412
PA/2386
PA/2590
PA/2411



46,9
47,4
47,15
471
46,6
471
471

47
46,5
46
46,5
47
46,9
45,8
46,8
46,25
46,2
45,65
46,15
46,6
46,1
46,1
46,1
46,6
46

46
46,5
46,35
45,85
45,65
45,6
46,1
45,9
45,2
45,2
45,6
45,1
45,1
45,1

45,05
45,5
44,75
44,1
44,5
44,5
44,65
44,65
44,1
44,1

441
43,9
43,9
44,15
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48,6

46,45
5,35
5,5
55

[cNeoNolNoNoNoNolNeoleololololeololNolNoNoNololNeolololeololNolNoloNololNeoleololoNeoloNolNolNolololNoleololololololNolNolNolNolNolNolNollolo]

52,4
52,4
52,15
52,1
52,1
52,1
52,1
52,1
52

52

52

52

52
51,9
51,8
51,8
51,75
51,7
51,65
51,65
51,6
51,6
51,6
51,6
51,6
51,5
51,5
51,5
51,35
51,35
51,15
51,1
51,1
50,9
50,7
50,7
50,6
50,6
50,6
50,6
50,6
50,55
50,5
50,25
50,1
50

50
49,65
49,65
49,6
49,6
49,45
49,45
49,4
49,4
49,15



CS
CS
Cs
CS
CS
CS
CSs
CS
CS
CS
CSs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
CSs
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2015
2009
2009
2015
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2015
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2012
2010

73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
11
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128

CUTRONA
ROSATO
GRASSO
MASSARO
VAZZANO

PISCITELLO

EPISCOPO
RINI
DISPENZA
GIUFFRIDA
BASILE
POLLINA
PIPITONE
INNUSA
PECORARO
DI MAGGIO
GELFO
MANNINA
BRUNO
PIDONE
ALFANO
RUVOLO
MENDOLA
D' ORIO

SCOZZARI BAIO
CANZONERI
POLLICHINO
PENDOLINO

LO IACONO
GAMBINO
D'ANNA

BONSIGNORE

PRIVITERA
PURPURA
PUPILLO
CARLINO
GLAVIANO
MULE
VITALE
EPISCOPO
MANZELLA

RICCOBONO

CARDILLO
SCIARA
CIULLA
MANCUSO
DE LUCA
CATUARA
MATINA

DI TRAPANI
LO VERSO
DATTILO
D'AIUTO
NAVARRA
LIBERTO
RUNFOLO

CARMELO
PASQUALE
ANTONINO
MARIANO
ORAZIO
VINCENZO
FILIPPO
FRANCESCO
SALVATORE
LORENZO
PIETRO
GIOVANNI
GASPARE
GIUSEPPE
BATTISTA
MARIANNA
FERDINANDO
SALVATRICE
GIUSEPPE
DIEGO
GAETANO
EMANUELE
GIUSEPPE
ANTONINO
FRANCESCO
FILIPPO MARIA
VINCENZO
MICHELE
DOMENICO
SANDRO
ROSALIA
IGNAZIO
ORAZIO
DOMENICO
MARIO
ROSA MARIA
MARIA LAURA
FILIPPO
ANTONINO
ANTONINO
ANTONINO
PROVVIDENZA
MICHELE
GIOVAN BATTISTA
VINCENZO
AURELIO
ANTONINO
SALVATORE
GERLANDO
GASPARE
AGOSTINA
GIUSEPPE
GIUSEPPE
ROSALIA
GIUSEPPE
ROSA

09/11/1964
08/09/1965
01/12/1962
13/05/1962
29/09/1961
25/09/1962
22/09/1954
29/11/1964
25/11/1962
01/05/1957
09/03/1966
04/07/1958
15/04/1959
04/06/1966
29/12/1967
17/04/1951
21/01/1964
18/02/1964
20/10/1965
08/01/1957
24/06/1964
14/05/1961
23/08/1957
13/05/1964
02/05/1964
08/09/1968
18/02/1961
02/06/1974
15/11/1964
27/10/1982
23/01/1963
03/11/1963
01/02/1964
11/02/1966
24/02/1967
24/08/1958
08/09/1958
06/12/1965
14/06/1969
09/12/1963
07/03/1961
15/02/1962
16/10/1958
20/02/1958
26/02/1962
25/05/1964
28/06/1958
01/01/1958
23/08/1953
05/05/1959
05/09/1968
22/01/1965
27/06/1963
18/09/1962
02/05/1978
02/11/1949

PA
PA
PA
PA
PA
PA
BA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
TP
PA
PA
CcL
PA
AG
PA
PA
AG
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
EE
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
AG
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA

PA/2695
PA/2560
PA/2430
PA/2462
PA/2656
PA/2557
PA/2409
PA/2544
PA/2428
PA/2421
PA/2292
PA/2563
PA/2554
PA/2446
PA/2273
PA/2378
PA/2395
PA/2523
PA/2324
PA/3605
PA/2278
PA/2576
PA/3604
PA/2403
PA/2599
PA/2323
PA/2562
PA/2548
PA/2485
PA/2390
PA/2362
PA/2301
PA/2572
PA/2530
PA/2528
PA/2672
PA/2425
PA/2488
PA/2662
PA/2406
PA/2454
PA/2542
PA/3297
PA/2741
PA/2357
PA/2452
PA/2359
PA/3612
PA/2463
PA/2684
PA/2497
PA/2358
PA/2369
PA/2834
PA/3117
PA/2738



43,65
44,1
44,1
44,1
43,9
43,7
43,65
43,6
43,6
43,6
43,1
43,6
42,9
42,9
43,35
43,35
43,25
43,75
43,7

43,1
43,1

43,1
43,1
43
43,1
42,6
42,1
42,4
46
42,9
42,8
42,25
42,7
41,65
42,6
42,1
42,1
42,1
42,1
42
41,9
41,75
41,7
41,6
41,6

41,7
41,6
41
41,5
41,1
40,5
43,55
40,25
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49,15
49,1
49,1
49,1
48,9
48,7
48,65
48,6
48,6
48,6
48,6
48,6
48,4
48,4
48,35
48,35
48,25
48,25
48,2
48,1
48,1
48,1
48,1
48,1
48,1
48
47,6
47,6
47,6
47,55
47,5
47,4
47,3
47,25
47,2
47,15
47,1
47,1
471
47,1
47,1
47
46,9
46,75
46,7
46,6
46,6
46,6
46,2
46,1
46
46
45,6
455
45,5
45,25



CS
CS
Cs
CS
CS
CS
CSs
CS
CS
CS
CSs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
CSs
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS

2009
2009
2010
2009
2009
2009
2010
2009
2010
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2009
2010
2009
2010
2009
2010
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2015
2010
2010
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2009
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184

CIVELLO
MARTORANA
BUSCIO
TERRANO
ARCOLEO
CAMMARATA
CORRAO
CRISTIANO
CANGEMI
FERRARO

DI PIETRA
TARANTINO
TINERVIA
PILLITTERI
TAFARELLA
CICARDO
MACALUSO
VIVARELLI
PECORARO
SIPPORTA
SCHICCHI
VINCIGUERRA
INCANDELA
TESTAVERDE
CALAFATO
D'ARRIGO
GIUNTA
TURDO
RI1ZZUTO
VACCARELLA
CARUSO
PRESTER
INGARGIOLA
CERNIGLIA
SCHILLACI
CASTELLANA
CIMO!
GUASTELLA
BATTAGLIA
LA MELA

DI SPEZIO
FERBA
CUSUMANO
BOLOGNA
D'AMICO
FERINA
PURPURA
TARANTINO
PECORELLA
VERNENGO
BATTAGLIA
OGLIORMINO
RICCIARDELLO
DE PASQUALE
BENIGNO
SALA

ANTONINO
GIUSEPPE
LEONARDO
ANTONINO
SALVATORE
FRANCESCO
ROBERTO
GIOVANNI
FRANCESCO
FRANCESCO
BERNARDINA
FILIPPO MARIA
FRANCESCO
VINCENZO
GIOACCHINO
MARIA
VINCENZA
PIERO
SALVATORE
CALOGERO MARIO
GIUSEPPE
ROBERTO
GIUSEPPE
GIUSEPPE
CARLO
PAOLO GIUSEPPE
ANTONIO
CARLO
SALVATORE
GIUSEPPE
FRANCO GIUSEPPE
PIERO

ALDO
GAETANO
CARLO
SALVATORE
ANTONINO
CALOGERO
ANTONINO
SALVATORE
NADIA
GIOVAN BATTISTA
BERNARDO
GIOVANNI
ANTONINA
MARIA
ANTONINO
GIOVANNI
MARIO
SALVATORE
VINCENZO
VINCENZO
ROSA
GIUSEPPE
SETTIMIO
SALVATORE

03/12/1964
09/06/1960
18/10/1965
13/12/1968
24/05/1954
09/03/1953
17/04/1966
24/03/1964
04/09/1964
23/07/1956
02/11/1951
16/07/1959
07/03/1965
14/10/1954
13/10/1961
11/07/1965
02/08/1951
07/12/1966
16/08/1951
11/05/1969
07/01/1959
23/03/1967
19/03/1958
19/03/1964
23/01/1960
10/04/1955
05/12/1953
17/01/1962
28/01/1965
25/10/1957
06/03/1964
16/05/1954
26/08/1965
18/01/1959
25/10/1959
18/10/1955
14/03/1952
01/12/1967
03/07/1966
28/09/1968
29/05/1966
01/04/1962
30/10/1965
10/01/1962
25/12/1960
27/11/1962
06/12/1961
23/12/1966
27/11/1953
18/04/1965
15/10/1964
06/02/1964
06/11/1961
20/04/1956
10/02/1961
21/10/1966

AG
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
CL
PA
PA
PA
AG
PA
PA
PA
PA
PA
AG
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA

PA/2345
PA/2498
PA/2852
PA/2625
PA/2338
PA/2314
PA/2821
PA/2351
PA/2798
PA/2434
PA/2394
PA/2622
PA/2865
PA/2767
PA/2619
PA/2725
PA/2451
PA/2769
PA/2674
PA/2745
PA/2596
PA/2841
PA/2790
PA/2757
PA/2311
PA/2420
PA/2782
PA/2764
PA/2783
PA/2872
PA/2733
PA/2837
PA/2756
PA/2734
PA/2831
PA/3603
PA/2715
PA/2755
PA/2832
PA/2789
PA/2401
PA/2344
PA/2846
PA/2850
PA/2727
PA/2422
PA/2833
PA/2624
PA/2843
PA/2824
PA/2720
PA/2765
PA/2808
PA/2842
PA/2814
PA/2743



40,1
40,1
40,05
39,75
39,7
40,65
39,6
39,6
39,1
40
39,5
44,4
44,25
39,15
44,1
39

38
38,9
38,8
39,2
39,2
38,6
39,1
38,6
39,05
38,4
40,25
38,6
38,6
38,3
38,65
37,65
38,1
38,1
37,9

37,25
37,1
37,1
38,1
38
37,65
37,15
36,6
37
37,5
36,4
41,4
38,2
38,1
36,6
36,5
36,5
36,3
35,65
36,1
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4,5
40,35
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45,1
45,1
45,05
44,75
44,7
44,65
44,6
44,6
44,6
44,5
44,5
44,4
44,25
44,15
44,1
44
44
43,9
43,8
43,7
43,7
43,6
43,6
43,6
43,55
43,4
43,4
43,1
43,1
42,8
42,65
42,65
42,6
42,6
42,4
42,35
42,25
42,1
42,1
42,1
42
41,65
41,65
41,6
41,5
41,5
41,4
41,4
41,2
41,1
41,1
41
40,5
40,3
40,15
40,1



CS
CS
Cs
CS
CS
CS
CSs
CS
CS
CS
CSs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
CSs
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2015
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2015
2004
2011
2002
2010
2009
2010
2010
2010
2011
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2015
2011

185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
21
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240

BASILE
BROCCO
CANNELLA
PATTI

DI MATTEO
CATALDO
RUSSO
PIRILLO
ALBANESE
CANDELA
MAMMANO LUPO
DI LORENZO
CINQUEGRANI
MUSSO
GIAMPAPA
LO BAIDO
ROMEO
SCALETTA
ALTAMORE
CUSIMANO
GUARINO
VAIANA
TINERVIA
CIVELLO
INGRAFFIA
GENTILI
COLOMBO
INCANDELA
FAZIO
TRALONGO
CAVALERI
CUNZOLO
CUFFARO
MISTRETTA
INGRAFFIA
GALATI
QUAGLIANA
CARUSO
LETO
GAGLIARDO
GERARDI
GUDDO
MUSSO
CONO
MALLA
CANDELA
RAINERI

DI BELLA
PILLITTERI
LO IACONO
FISCHIETTI
CAPPELLO
MILICI

DI CHIARA
CAMPO

DE LUCA

FRANCESCA
MAURIZIO
ANGELINA
FRANCESCA
ANDREA
LUCIANO
ANGELINA
GAETANO
SANTA

MARIA GRAZIA
MARIA
GIOVANNI
MARIA
LEONARDO
NINA

NICOLO'
GIROLAMO
SANTINA
ANTONINO
SANTO
ROSARIO
PALMIRA
SALVATORE
ROSARIA

ANNA ROSARIA
ROSALIA
VINCENZO
ANTONIO
ANGELO
ANTONINO
PIETRO GIOVANNI
GIUSEPPE
MARIA GIOVANNA
CESARE
NICOLINA LUCIA
ANTONINA
NICOLA
UMBERTO
GIOVA BATTISTA
DAVIDE

VITO

ROSARIO

VITO
CONCETTA
GIUSEPPA
TERESA
MARIAANTONELLA
GIOVANNA
FERDINANDO
FRANCESCO
ROSALIA
BENEDETTO
LORENZA
ANTONIA MARIA
SALVATORE
PIETRO

19/03/1968
21/04/1967
22/05/1962
07/11/1961
03/12/1952
28/12/1963
01/11/1960
15/07/1976
04/07/1954
12/01/1952
02/09/1954
18/03/1967
13/01/1969
14/10/1968
28/04/1968
18/04/1959
08/08/1957
02/11/1966
29/10/1964
10/08/1952
23/06/1961
11/11/1963
08/08/1963
28/10/1966
02/10/1966
05/07/1962
16/02/1972
08/10/1974
22/04/1952
01/05/1965
24/06/1964
31/07/1960
15/07/1979
03/12/1965
13/12/1967
23/10/1962
06/09/1965
25/02/1954
14/10/1961
24/04/1966
09/02/1967
02/05/1968
11/06/1950
31/07/1965
04/08/1965
12/07/1970
18/02/1958
07/02/1957
05/12/1957
13/09/1954
10/04/1966
07/11/1959
12/07/1961
28/07/1956
10/02/1955
23/08/1966

PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
AG
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
CcL
PA
AG
PA
PA
PA
PA
EE
TP
PA
PA
PA
PA
AG
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
AG
PA

PA/2809
PA/2718
PA/2731
PA/2797
PAI2747
PA/2801
PA/2736
PA/3606
PA/2866
PA/2732
PA/2868
PA/2827
PA/2737
PA/2863
PA/2792
PA/2851
PA/2735
PA/2739
PA/2711
PA/2806
PA/2816
PA/2746
PA/2807
PA/2722
PA/2928
PA/2795
PA/2644
PA/2699
PA/2414
PA/2815
PA/2740
PA/2723
PA/3589
PA/1707
PA/2929
PA/635
PA/2772
PA/2328
PA/2855
PA/2751
PA/2791
PA/2924
PA/2492
PA/2879
PA/2762
PA/2819
PA/2775
PA/2812
PA/2768
PA/2840
PA/2845
PA/2325
PA/2774
PA/2844
PA/3601
PA/2946



35
35,5
35,5
35
34,8
37,1
35

34,5
36,45
34,7
35,1
34,5
34
34,5
35,1
34
33,5
33,5
32,75
33,2
33,6
37,1
33,5
32,5
34,47
32,85
32,5
36,2
36,1
32,05
31,05

34,05
31,95
34,65
34,05
35,65
32,6
32,1
32,6
31,05
35,5
31,35
31
30,5
30,5
31
30,9
30,85
31,1
34,6
31
31,5

20,6
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N

o

40
40
40
40
39,8
39,6
39,5
39,1
39
38,95
38,7
38,6
38,5
38,5
38,5
38,1
38
37,5
37,5
37,25
37,2
37,1
37,1
37

37
36,97
36,85
36,5
36,2
36,1
36,05
36,05
36

36
35,95
35,85
35,8
35,65
35,6
35,6
35,6
35,55
35,5
35,35
35
35
35
35
34,9
34,85
34,6
34,6
34,5
34,5
34,4
34,1



CS
CS
Cs
CS
CS
CS
CSs
CS
CS
CS
CSs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
CSs
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS

2009
2010
2015
2011
2015
2010
2010
2012
2010
2009
2010
2012
2009
2011
2011
2010
201
2011
2011
2010
2009
2011
2011
2011
2010
2012
2010
2011
2011
2000
2011
2000
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2010
2012
2009
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2011

241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
204
295
296

GIAISI
SORCE
VELLA
RICCOBONO
ROMANO
DRAGOTTA
DI GIORGIO
MANGIONE
TOCCO
PANARISI
MARRAMALDO
IACOPINO
CHIAPPARO
LI SACCHI
SCHIAVO
BATTAGLIA
GARAU
MILICCIA
LAZZARO
PLANO

MANGIARACINA

LI VIGNI
GALIOTO
BUCCAFUSCA
GENTILI
MORTELLARO
GRANATA
D'ANNA
VERSO
MESSINA
MAGGIORE
LEONE
VENEZIANO
SARDINA
LOMBARDO
VACCARO
ZAFFORA
TERRANOVA
CAMPISI

LA RUSSA
MANDARINO
RANDAZZO
AMORELLO
FERRUGGIA
PIPITONE
ARGANO
DEMMA
SALVIA
FRAGIORGIO
BONDI
SCHILLACI
CAPPELLO
CINA'
PISTOIA
FANALISTA
ABBATE

GIUSEPPA 17/05/1956
LAURA 01/01/1974
VINCENZO 13/09/1961
ROBERTO SALVATORE 05/09/1963
ANTONINO 14/02/1965
ROSALBA 19/07/1965
GIACOMO 21/04/1968
SALVATORE 21/01/1951
SALVATORE 19/06/1958
RAIMONDO 25/04/1955
ELEONORA 06/09/1964
FELICE 15/05/1958
SALVATORE 13/06/1981
CARMELO 09/02/1954
PIETRO 13/01/1965
GAETANO 13/01/1963
MARCELLO 04/06/1964
ANTONINA 06/05/1961
GIUSEPPE 24/08/1967
MARIA 04/04/1955
VINCENZO 09/04/1960
DOMENICO 11/07/1956
NUNZIO 18/11/1953
VINCENZA 21/11/1962
LEONARDO 13/04/1965
LIDIA 25/07/1967
MARIO 15/12/1966
LOREDANA 09/12/1966
ELISEO 03/10/1963
GIOVANNI 14/06/1968
CASTRENZE 03/11/1956
ANNA 22/09/1963
ALFONSO 01/08/1950
GIUSEPPE 13/11/1963
MARIANO 18/05/1963
ANTONINA 24/05/1968
SANTO 01/01/1965
MARIA 11/01/1959
MARIA 16/01/1965
FILIPPO 11/09/1963
VINCENZO 22/10/1972
BENEDETTO 10/01/1952
SALVATORE 02/08/1955
IGNAZIO 16/05/1962
IRENE 23/10/1967
VINCENZA 23/06/1961
ELEONORA 15/10/1964
GIUSEPPE 22/03/1952
PIERA 01/05/1968
VINCENZO 10/11/1968
NUNZIO 12/08/1955
CARMELO 16/07/1961
ANASTASIA 23/11/1967
MARIA ANNA 05/07/1958
FRANCESCO 16/01/1954
SALVATORE 10/03/1961

PA
PA
AG
PA
AG
PA
PA
PA
PA
AG
PA
PA
AG
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
AG
PA
PA
PA
PA
AG
PA
PA
PA
SR
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
TP
PA

PA/2407
PA/2871
PA/3608
PA/2978
PA/3607
PA/2728
PA/2714
PA/3021
PAI2744
PA/2503
PA/2847
PA/3036
PA/2334
PA/2941
PA/2986
PA/2716
PA/2916
PA/2967
PA/2938
PA/2829
PA/2902
PA/2943
PA/2914
PA/2915
PA/2796
PA/3136
PA/2779
PA/2942
PA/2995
PA/390

PA/2961
PA/363

PA/2786
PA/2828
PA/2955
PA/2818
PA/2998
PA/3013
PA/2921
PA/2836
PA/3115
PA/2534
PA/2909
PA/2964
PA/2974
PA/3015
PA/2947
PA/2854
PA/2820
PA/2912
PA/2987
PA/2923
PA/3002
PA/3027
PA/2956
PA/2905



31
31,9

33,6

29,5
29,6
31,6
33,1
29,55
29

29

33
28,1
28,05
32,55
28

28
29,5
32,5
32,1
28,1
29,1
28,5
32
28,5
29,25
28
27,9
31,9
29,8
31,75
31,75
31,65
28,1
29

28
28,5
28
31,5
20,7
31,2
28,15
27,55
28
27,5
27,5
29,05
29
27,8
27,65
27,6
27,5
28,45
27,15
27,1
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34
33,7
33,6
33,6
33,6
33,5
33,1
33,1
33,1
33,05
33

33

33
32,6
32,55
32,55
32,5
32,5
32,5
32,5
32,1
32,1
32,1
32

32

32

32

32
31,9
31,9
31,8
31,75
31,75
31,65
31,6
31,5
31,5
31,5
31,5
31,5
31,2
31,2
31,15
31,05
31

31

31

31

31
30,8
30,65
30,6
30,5
30,25
30,15
30,1



CS
CS
Cs
CS
CS
CS
CSs
CS
CS
CS
CSs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
CSs
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS

201
2011
2011
2011
201
2011
2011
2009
2009
2011
2011
2010
2010
2009
2012
2011
201
2011
2009
2011
2001
2012
2009
2000
2012
2009
2009
2009
2010
2009
2010
2011
2012
2009
2003
2011
2011
2011
2011
2009
2011
2011
2010
2009
2009
2009
2009
2012
2012
2010
2015
2012
2012
2012
2011
2009

297
208
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352

SANTORO
FAVA
VALDESI

DI MARCO
PURPURA
GIAMMALVA
OLIVERI
VACCARO
MANNINO

CARONIAANGITTA

LA BARBERA
GIRGENTI
SIRAGUSA
CHINNICI

DI TRAPANI

CALCAVECCHIA

LADDUCA
LANZI

LA RUSSA
AMATORE
DELIA
AURILIO

DI FIORE
MILICCIA
DI MAGGIO
DI MARCO
VICARI
INGRAFFIA
CARUSO
BONGIOVANNI
PIOPPO
CONIGLIO
D'AMICO
BALISTRERI
ODDO
SCATURRO
ACCARDI
NOTO
CERASA
FERRARA
LO IACONO
AMATORE
BAGNASCO
CENTO

DI MARCO
BRUNO
NIRTA
GAMBINO
CAPO
AZZARETTO
DI MAGGIO
BRANCIFORTI
DI MARCO
COSTANZO
BUCCHIERI
RANDISI

VINCENZO
ALFREDO
ALESSANDRA
ROSALBA
CARMELA
PAOLA
ROSALIA
TOMMASO
SALVATORE
ROSALIA
SALVATORE
PELLEGRINO
GIOVANNI

LUIGI ANTONINO

ROSARIA
AGATA

MARIAANTONIETTA

MARIO
FRANCESCO
SALVATORE
SALVATORE
GIUSEPPE
VINCENZO
STEFANO

FRANCESCO PAOLO

ANTONINO
GIANLUCA
NUNZIO
FRANCESCO
SALVATORE
FILIPPO
CALOGERO
GIOVANNI
VINCENZO

ROSARIA MARIA
MARIA CONCETTA

GRAZIA
ANNA MARIA
PIETRO

RITA
ROBERTO
TOMMASO
MARIA
SALVATORE
GIOACCHINO
FRANCESCO
ANTONIA
MARIA
NUNZIO
MASSIMO
ROSARIO
GIUSEPPE
ROSALIA
PROVVIDENZA
PATRIZIA
MARIA

08/11/1957
15/03/1962
01/06/1968
12/05/1968
30/05/1964
24/09/1960
24/09/1962
04/11/1977
30/10/1976
26/08/1962
10/03/1965
10/02/1963
23/02/1960
20/08/1962
18/08/1966
24/07/1965
11/07/1959
19/09/1967
01/02/1965
31/01/1963
11/02/1955
21/10/1955
12/06/1960
12/07/1957
15/02/1967
29/07/1965
05/07/1984
06/06/1966
05/01/1969
22/01/1970
18/01/1970
17/06/1956
12/12/1955
26/03/1958
05/03/1970
05/02/1964
10/01/1967
22/06/1959
02/11/1952
16/04/1980
11/12/1967
01/09/1953
04/09/1968
03/07/1972
18/03/1969
25/07/1958
24/12/1965
12/05/1966
04/08/1969
10/04/1972
30/03/1972
04/09/1973
21/02/1968
03/10/1961
02/03/1962
16/09/1972

PA
PA
PA
PA
F

PA
PA
PA
PA
PA
EE
PA
PA
PA
PA
PA
CcL
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
wW
AG
TP
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA

PA/2981
PA/2962
PA/2992
PA/2951
PA/2975
PA/2918
PA/2972
PA/2650
PA/2535
PA/2927
PA/2931
PA/2754
PA/2760
PA/2337
PA/3225
PA/2919
PA/2933
PA/2935
PA/2449
PA/2907
PA/971

PA/3089
PA/2374
PA/395

PA/3037
PA/2417
PA/2659
PA/2632
PA/2721
PA/2299
PA/2870
PA/2937
PA/3050
PA/2285
PA/1543
PA/2985
PA/2906
PA/2969
PA/2930
PA/2426
PA/2950
PA/2908
PA/2713
PA/2646
PA/2379
PA/2302
PA/2691
PA/3056
PA/3099
PA/2857
PA/3590
PA/3092
PA/3044
PA/3104
PA/2917
PA/2539



26,6
27,1
27
26,5
27
27,5
27

30
26,7
27,15
27,1
29,6
29,1
27,6
26,5
27
26,5
26,5
26

26
29,5
27,65
27,6
29,35
27,8
27,5
26,15
27,3
29,25
27,4
27,35
26,6
27,15
27,1
29,05
26,5
25,5
26,5
27
27,05
26
26,5
26,98
26,95
26,95
27,1
27,05
26,9
27,2
26,85

26,95
26,9
26,45
26,5
26,7
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1,95

3,15
1,95

1,8
1,8
2,5
1,95
1,95

2,5
3,5
2,5

1,95

2,5
1,95
1,95
1,95
1,8
1,8
1,95
1,65
1,95
26,25
1,8
1,65
21

1,8
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30,1
30,1
30

30

30

30

30

30
29,7
29,65
29,6
29,6
29,6
29,55
29,5
29,5
29,5
29,56
29,5
29,5
29,5
29,45
29,4
29,35
29,3
29,3
29,3
29,25
29,25
29,2
29,15
29,1
29,1
29,05
29,05
29

29

29

29

29

29

29
28,93
28,9
28,9
28,9
28,85
28,85
28,85
28,8
28,75
28,75
28,55
28,55
28,5
28,5



CS
CS
Cs
CS
CS
CS
CSs
CS
CS
CS
CSs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
CSs
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS

201
2009
2011
2011
2009
2012
2004
2009
2012
2013
2009
2012
2004
2013
2009
2011
2012
2009
2012
2012
2009
2015
2011
2011
2011
2010
2009
2012
2012
2009
2009
2011
2012
2009
2012
2011
2001
2012
2011
2011
2012
2011
2010
2011
2010
2009
2009
2009
2012
2009
2012
2009
2010
2012
2009
2011

353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408

VALENTI
ADDELFIO
BIRTONE
SARCONA
ROGATO
D'ANTONI
DE LUCA
SPECIALE
MANISCALCO
GALLUZZO
GALLO
VERDINA

DI STEFANO
IMPERIALE
LI CAUSI
D'AIUTO
CRAPARO
PIAZZA
INDELICATO
RANDAZZO
MANNO

LO IACONO
GIANI

RASA

CARONIAANGITTA

TROINA

LI VIGNI
FALLEA
LIARDA

DI DEDDA
COLLURA
LIGA
MANZELLA
DI PASQUALE
LORELLO
CINQUEMANI
DI CARLO
COSTA
RUSSO
SAPIENZA
CACCIATORE
RUNFOLA
D'ALESSANDRO
DI VITA
CANNAVO!
VENTIMIGLIA
LAUDICINA
DI NOVO
STAFFETTA
CUSCHERA
GARGANO
GANCI
SENSALE
NALBONE
VITRANO
MICELI

ROSALIA
SERAFINA
GIUSEPPE
ROSARIA

VINCENZO SALVATOR

FABIO
ANGELA
GIUSEPPE
GIOVANNI
ANTONINO
PIETRO
GIUSEPPE
ANNA
GIUSEPPA
RITA
GIOVANNI
MICHELE
GIUSEPPE
MARIA RITA
ANNA
RAFFAELE
FABIO

VITA
GIUSEPPA MARIA
ANTONINA
MARIA STELLA

FRANCESCO PAOLO

MAURIZIO
DONATA
DAVIDE
GIUSEPPE
ANTONINO
MARIAANTONIA
GIUSEPPE
GAETANO
VINCENZO

FRANCESCO PAOLO
CATERINA CLAUDIA

ROSALIA
ROSALIA
ROSALIA
DOMENICO
DOMENICO
MARIO
MARIA GRAZIA
ANDREA
STEFANO
COSIMO
ANTONINO
CARMELO
ANGELA
SALVATORE
GIOACCHINO
LUIGI
PIETRO

SALVATORE VINCENZ

03/08/1966
23/06/1974
19/12/1967
06/08/1966
05/04/1964
01/08/1970
28/06/1961
06/09/1967
30/09/1972
27/01/1978
08/01/1973
27/01/1970
07/09/1963
05/10/1954
24/12/1978
24/02/1965
16/04/1957
10/06/1974
20/01/1971
31/10/1966
04/05/1964
29/06/1971
01/02/1969
15/06/1958
24/12/1959
21/11/1953
13/07/1972
19/10/1975
08/06/1963
12/07/1974
13/01/1955
17/05/1963
25/10/1966
29/01/1965
19/03/1970
04/01/1962
07/04/1956
14/05/1972
22/11/1963
29/11/1960
17/12/1961
09/06/1966
16/01/1965
27/12/1957
09/01/1979
12/02/1962
23/08/1957
03/06/1973
24/02/1950
24/04/1967
25/07/1968
09/03/1968
03/06/1981
21/01/1981
27/11/1963
29/03/1964

PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
SR
AG
PA
PA
PA
PA
PA
AG
PA
AG
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
AG
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
AG
PA
PA
AG
PA
PA
PA
PA
PA
TP
PA
PA
AG
PA
PA
EE
PA
PA
PA

PA/2993
PA/2274
PA/2911
PA/2983
PA/2552
PA/3033
PA/1702
PA/2604
PA/3022
PA/3300
PA/2388
PA/3062
PA/1601
PA/3216
PA/2472
PA/2939
PA/3105
PA/2559
PA/3085
PA/3078
PA/2706
PA/3594
PA/2920
PA/2977
PA/2925
PA/2839
PA/2518
PA/3040
PA/3086
PA/2373
PA/2645
PA/2940
PA/3023
PA/2385
PA/3035
PA/3001
PA/164

PA/3102
PA/2980
PA/2982
PA/3095
PA/2979
PA/2804
PA/2952
PA/2876
PA/2658
PA/2703
PA/2384
PA/3070
PA/2356
PA/3038
PA/2392
PA/2761
PA/3150
PA/2663
PA/2966



26
26,55
26,5
26

27
26,55
28,5
26,55
26,55
26,55
26,65
26,75
27,55
26,7
26,35
26,6
26,15
26,25
26,55
26,4
26,05

26

26
26,5
28
26,45
25,9
26,05
26,75
25,75
26,2
25,85
25,85
26
27,6
27,6
25,85
25,5
24,5
25,85
26,5
25,8
26,45
25,9
24,9
254
25,7
254
27,3
25,75
25,7
25,25
25,25
254
25,6
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2,5
1,95

1,95

1,65

0,65
1,5
1,8
1,5
1,95

1,65

1,95
1,65
1,95

1,5
1,5
1,95
1,95
1,8
1,5
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28,5
28,5
28,5
28,5
28,5
28,5
28,5
28,35
28,35
28,35
28,3
28,25
28,2
28,2
28,15
28,1
28,1
28,05
28,05
28,05
28

28

28

28

28

28
27,95
27,85
27,85
27,8
27,7
27,7
27,65
27,65
27,65
27,6
27,6
27,5
27,5
27,5
27,5
27,5
27,45
27,45
27,4
27,4
27,35
27,35
27,35
27,3
27,25
27,2
27,2
27,2
27,2
271



CS
CS
Cs
CS
CS
CS
CSs
CS
CS
CS
CSs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
CSs
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS

2012
2011
2009
2011
201
2011
2009
2009
2009
2012
2011
2012
2012
2012
2015
2009
201
2011
2012
2012
2012
2013
2010
2012
2008
2009
2013
2009
2004
2012
2011
2009
2011
2012
2009
2012
2004
2009
2004
2011
2012
2010
2012
2009
2004
2009
2012
2012
2010
2009
2012
2015
2009
2012
2012
2009

409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464

FERRARO
MARINO
LOMBINO
ARGANO

LO VERDE
BROCCO
PISCITELLO
MARINO
VIRGA
PULEO

LI VIGNI
MACALUSO
BELLOMARE
DI BLASI
CASALICCHIO
BRUNO

DI BELLA
SAVOCA
GENOVA

LO CASCIO
VERNACI

LO VERSO
RUMEO
TESTA

DI GIOVANNI
TUMMINIA

LI SANTI
LENTINI
FRANCAVIGLIA
VENEZIA
VINCIGUERRA
FRICANO
DEL CASTELLO
MAIMONE
CIRRITO
MACALUSO
NICCHITTA
LIUZZO
ZUMMO
OLIVERI
CALECA
RIGOGLIOSO
FARACI
MAZZARA
D'ARRIGO
CANDELA
MOSCA
CAMPISI
TAGLIAVIA
CUCCHIARA
SAPUTO
MIONE
CHIARELLO
SANTI
VITRANO
CATALDO

GIUSEPPE
VINCENZO LUCIANO
GIOVANNI

ANNA MARIA
NUNZIA

ANDREA
ARMANDO
CATERINA
GIOVAN BATTISTA
ROSA MARIA
GIUSEPPE
GABRIELE
GIROLAMO
BENEDETTO
MILENA

CLAUDIA
CLAUDIA

MARIA

ROSALIA
LOREDANA
MARIA ODIGITRIA
LUIGIA

MARIA ANNA
MARIA RITA
SANTO

AMALIA
FRANCESCA
FRANCESCO
DINO

MICHELA
ROSALIA
FRANCESCO
AGOSTINO
SALVATRICE
SALVATORE
ANNA MARIA
MARIA

ANGELA
TOMMASO
GIUSEPPE

VITA

GIUSTO GIORGIO
VITO

SALVATORE
IGNAZIO

VITO

GIUSEPPE
MARIA DOMENICA
GIUSEPPE
GUIDO

MARIA
VINCENZA
ACCURSIO
MARIAANTONIETTA
MICHELA
FRANCESCO

26/09/1962
01/01/1958
23/11/1955
26/06/1968
08/03/1968
22/03/1965
19/08/1974
22/02/1964
12/08/1966
18/10/1961
17/01/1963
04/03/1956
26/07/1975
08/05/1970
21/03/1976
11/05/1973
07/07/1964
21/07/1956
08/10/1963
04/12/1971
12/09/1965
16/02/1965
01/05/1976
25/07/1960
12/05/1963
12/06/1960
03/03/1967
13/08/1961
03/06/1971
21/07/1966
28/09/1961
08/06/1950
07/08/1962
24/09/1963
29/09/1958
21/09/1960
06/01/1962
06/01/1955
29/05/1961
24/06/1954
03/11/1980
28/04/1967
16/12/1979
18/12/1964
07/12/1954
22/03/1984
09/08/1973
30/07/1963
30/01/1961
06/03/1964
24/12/1970
21/10/1960
09/09/1967
20/12/1960
08/03/1968
06/05/1964

PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
AG
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
TP
PA
uD
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
CcL
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
TP
AG
RM
VA
PA

PA/3107
PA/2965
PA/2310
PA/2910
PA/2958
PA/2913
PA/2556
PA/2457
PA/2661
PA/3028
PA/2945
PA/3019
PA/3090
PA/3042
PA/3602
PA/2300
PA/2948
PA/2984
PA/3083
PA/3139
PA/3298
PA/3214
PA/2823
PA/3069
PA/2107
PA/2636
PA/3215
PA/2678
PA/1609
PA/3064
PA/2997
PA/2441
PA/2944
PA/3020
PA/2343
PA/3114
PA/1712
PA/2477
PA/1668
PA/2971
PA/3096
PA/2776
PA/3053
PA/2464
PA/1595
PA/2322
PA/3031
PA/3098
PA/2835
PA/2353
PA/3058
PA/3593
PA/2336
PA/3074
PA/3066
PA/2647



25,55
24,55
25,25
25

27
24,5
25,25
25,65
24,95
25,1
23,1
24,95
24,65
24,9

26
26,5
26,5
24,95
24,9
26,4
26,4
24,5
24,5
26,25
26,25
24,47
24,1
26,05
24,2
26

26

26
24,15
24,3
24,12
25,75
25,7
25,55
23,5
25,5
25,5
23
23,5
25,45
23,7
23,25
23,55
23,2
23,2
25,1

23,45
23,25
23,05
22,85
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1,5
2,5
1,8

2,5
1,65
1,2
1,8
1,65
3,5
1,65
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1,65
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1,95
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21,6
1,5
1,65
1,8
1,95

[cNeoNolNoNoNoNolNeoleololololeololNolNoNoNololNeolololeololNolNoloNololNeoleololoNeoloNolNolNolololNoleololololololNolNolNolNolNolNolNollolo]

27,05
27,05
27,05
27

27

27
26,9
26,85
26,75
26,75
26,6
26,6
26,6
26,55
26,5
26,5
26,5
26,5
26,45
26,4
26,4
26,4
26,3
26,3
26,25
26,25
26,12
26,05
26,05
26

26

26

26
25,95
25,8
25,77
25,75
25,7
25,55
25,5
25,5
255
25,5
25,45
25,45
25,2
25,2
25,2
25,15
25,15
25,1
25,1
24,95
249
24,85
24,8



CS
CS
Cs
CS
CS
CS
CSs
CS
CS
CS
CSs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
CSs
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS

2010
2012
2010
2012
2009
2012
2009
2009
2009
2009
2011
2011
2012
2012
2012
2009
2012
2012
2012
2009
2009
2012
2009
2009
2013
2010
2009
2012
2015
2012
2015
2012
2003
2012
2009
2001
2009
2009
2012
2009
2009
2002
2009
2010
2012
2001
2002
2013
2012
2004
2011
2009
2009
2004
2010
2009

465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489
490
491
492
493
494
495
496
497
498
499
500
501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
512
513
514
515
516
517
518
519
520

FRANCO
NOCERA
TIRRITO
DILIBERTO
RAIA
ABBATE
CALECA
IMPERIALE
PELLERITI
BUTTAFOCO
RANDAZZO
VICARI
ALESSANDRO
SCALETTA

DI SALVO
CALLISTI
D'IPPOLITO
TRAPANI
CACIOPPO
MACALUSO
PRISINZANO
MOAVERO
MICALE
PICARDO
SCIORTINO
CALABRETTA
PILO
DANIERE
SAFINA
SCRIMA
CINQUEMANI
TRANCHINA
GARGANO
SPATA
SANFILIPPO
CUSPOLICI
CURIONE
CAMMARERI
RANDAZZO
GANDOLFO
CANALE
FIORENTINO
BUSALACCHI
FANTUCCHIO
DENARO
MISURACA
CIRAVOLO
FIASCONARO
MATTEINI

LO IACONO
GUERCIO
BONANNO
MARTURANA
PRETTI
ALBANESE
RAGUSA

DOMENICO
GIOVANNA
FRANCESCA
DANIELA

IVAN

MARCO
GIOVANNI
MARIO
ALESSANDRA
GASPARE
ORAZIO
VINCENZO
TERESA MARIA
ANTONINO
GIUSEPPE
PATRIZIA
MARIA LETIZIA
MARIA TERESA
FABIOLA
MARIA
ROSARIO
SERGIO
GIOVANNI
MARIA ROSALBA
DESIDERATA
CARMELO
FRANCESCO
GESUALDA
CONCETTA
PAOLO
LEONARDO
GIOVANNA
ANTONINO
MARIA LINA
SALVATRICE
MICHELE
INNOCENZA
FRANCESCA
PATRIZIA
DOMENICO
ANTONINA
FILIPPO
CINZIA

ROSA
BARBARA
GIUSEPPE
GAETANO
MARIA
VINCENZO
PIETRO
BARTOLOMEO
GIANLUIGI
ANGELO
GIUSEPPE
DANIELE
GIUSEPPE

02/06/1980
11/03/1974
07/02/1956
16/08/1963
10/12/1975
28/01/1968
30/11/1978
16/10/1964
20/02/1969
16/10/1962
30/01/1963
06/03/1964
25/08/1963
16/05/1961
16/08/1977
17/07/1968
02/04/1967
17/05/1963
22/01/1980
07/08/1951
11/03/1961
29/08/1958
04/02/1973
12/08/1968
13/04/1967
24/07/1979
28/02/1970
01/01/1959
27/10/1966
19/06/1966
16/06/1972
10/06/1972
08/07/1962
23/12/1965
01/11/1949
22/01/1959
11/06/1960
22/09/1970
21/04/1959
03/12/1966
01/07/1970
23/01/1969
08/07/1963
06/03/1974
16/12/1972
16/09/1966
05/02/1962
25/11/1958
01/05/1962
22/04/1963
13/02/1966
05/07/1977
22/11/1955
25/06/1965
14/04/1974
02/01/1975

PA
EE
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
EN
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
TO
CcL
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
TP
AG
PA
PA
PA

PA/2856
PA/3026
PA/2785
PA/3043
PA/2532
PA/3039
PA/2312
PA/2444
PA/2621
PA/2649
PA/2976
PA/3016
PA/3088
PA/3057
PA/3154
PA/2313
PA/3046
PA/3063
PA/3094
PA/2466
PA/2570
PA/3081
PA/2688
PA/2555
PA/3213
PA/2822
PA/2690
PA/3049
PA/3597
PA/3145
PA/3586
PA/3067
PA/1385
PA/3080
PA/2581
PA/161

PA/2641
PA/2377
PA/3076
PA/2389
PA/2331
PA/623

PA/2694
PA/2778
PA/3163
PA/298

PA/568

PA/3218
PA/3108
PA/1622
PA/2926
PA/2298
PA/2460
PA/1644
PA/2793
PA/2687



22,95
23
24,5
22,55
22,4
22,07
22,95
22,8
21
22,05
23,5
24
22,15
22,25
22,2
22
22,3
23,55
22,5
23,5
20,8
21,9
21,75
23,4
22,03
22
21,35
21,6

21

22,85
22,15
21,05
22,45
22,3
20,55
21,95
21,85
19,85
20
21,8
19,45
20,15
21,55
21,5
21,4
18,05
18,45
21,1
20,6
17,55
19,1
21
19,25
20,75
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1,65
1,5

1,8
1,8
21
1,2
1,2

1,95
0,5

1,8
1,5
1,5
1,65
1,35

2,65
1,5
1,65

1,35
1,35
1,8
1,5
20,5

20,85
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24,6
24,5
24,5
24,35
24,2
2417
24,15
24

24

24

24

24
23,95
23,75
23,7
23,65
23,65
23,55
23,5
23,5
23,45
23,4
23,4
23,4
23,38
23,35
23,15
23,1
23

23
22,85
22,85
22,8
22,7
22,45
22,3
22,2
21,95
21,85
21,85
21,8
21,8
21,7
21,65
21,55
21,5
21,4
21,2
21,15
211
211
21,05
21,05
21
20,75
20,75



CS
CS
Cs
CS
CS
CS
CSs
CS
CS
CS
CSs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
CSs
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS

2012
2004
2012
2009
2012
2009
2010
2014
2009
2014
2009
2009
2009
2012
2000
2012
2009
2009
2013
2013
2009
2004
2009
2012
2009
2009
2010
2009
2011
2009
2012
2005
2012
2004
2015
2003
2009
2011
2002
2015
2004
2012
2009
2012
2000
2012
2014
2013
2004
2004
2010
2009
2012
2015
2012
2012

521
522
523
524
525
526
527
528
529
530
531
532
533
534
535
536
537
538
539
540
541
542
543
544
545
546
547
548
549
550
551
5562
553
554
555
556
557
558
559
560
561
562
563
564
565
566
567
568
569
570
571
572
573
574
575
576

CALSI

LO COCO
MORALES
BONACCORSO
FAZZELLO
GENTILIA
CROCIATA
MINORE
FIGLIA

AMIRI
MANISCALCO
MADONIA
ROMEO
SPECIALE
DAIDONE
ZUCCARELLO
GUGGINO
VALENTI
CARONNA
GIACALONE
LOPES
PERRICONE
MANTERO
VIVONA
BOSCO

RAO
COSTANTINO
SETTIMO
FARRUGGIA
CUTRONA
POLIZZOTTO
GENOVESE
CORRAO
PUGLISI
RUFFINO
MARTORANA
DI CARMINO
VICARI
PECORELLA
NORATA
CIRINGIONE
BUSETTA
LAZAGARA
LOPEZ
MISERENDINO
SALSI
FERRARO
TRAMUTO
CORSALE
FIASCONARO
BATTAGLIA
GERACI
FILIBERTO
COGLITORE
CARAVELLA
CAPUTO

PIETRO
DOMENICA
PIETRO
TERESA
ALESSANDRO
GIOVANNI
GIUSEPPE
PIETRO

RINO DANILO
FRANCESCA
GIUSEPPE
FRANCESCA
ENZO

MARIA GRAZIA
MIMMA
ROSARIA
GIUSEPPE
ANTONINO
ANTONINA
GIACOMA PATRIZIA
CARMELO
GIUSEPPE
SALVATORE
ROSARIO
ANTONINA
FILIPPO
MARIAANTONELLA
VITO

LUCIA

PIERA

CINZIA
MICHELE
ROSA IGNAZIA
NICOLO'
CATERINA
GIORGIO
VINCENZO

CASTRENZE ROSOLIN

GIUSEPPA
MARIO
FELICE
FRANCESCA
RITA

MARIA
MARIA
CLARA
CALOGERA
GIUSEPPA

GIOVANNI FRANCESC

LUIGI
GIUSEPPE
LILIANA
CARMELA
SEBASTIANA
ANTONIO
GAETANO

27/12/1960
26/03/1952
11/01/1979
11/07/1978
14/10/1961
08/03/1966
28/03/1980
19/01/1970
22/04/1973
21/03/1959
10/01/1972
25/06/1966
20/01/1966
01/07/1964
06/03/1963
15/01/1962
24/04/1973
13/10/1949
23/12/1966
12/06/1972
07/07/1960
07/10/1962
22/09/1965
24/05/1965
28/07/1970
12/08/1969
01/05/1969
17/04/1977
11/02/1968
17/05/1971
18/06/1977
08/05/1952
15/03/1956
22/07/1964
20/03/1975
23/06/1956
30/04/1971
02/03/1968
19/05/1961
17/02/1971
08/10/1961
04/03/1963
06/05/1958
15/01/1957
23/08/1968
05/03/1962
23/08/1968
17/07/1966
02/08/1964
19/07/1961
01/05/1972
06/09/1967
22/06/1957
14/06/1975
12/10/1958
22/07/1980

PA
PA
PA
PA
AG
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
AG
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
BA
CL
PA
EE
PA
PA
PA
PA
ME
PA
PA
PA
PA

PA/3161
PA/1621
PA/3030
PA/2296
PA/3034
PA/2710
PA/2849
PA/3304
PA/2668
PA/3303
PA/2453
PA/2692
PA/2558
PA/3111
PA/308
PA/3113
PA/2700
PA/2651
PA/3220
PA/3217
PA/2490
PA/1639
PA/2681
PA/3065
PA/2648
PA/2540
PA/2799
PA/2702
PA/2960
PA/2634
PA/3029
PA/1789
PA/3101
PA/1645
PA/3596
PA/1570
PA/2371
PA/2996
PA/754
PA/3614
PA/1729
PA/3093
PA/2468
PA/3087
PA/399
PA/3073
PA/3306
PA/3296
PA/1592
PA/2683
PA/2717
PA/2402
PA/3054
PA/3587
PA/3100
PA/3051



19,2
20,25
18,5
19,4
18,3
18,55
17,75
17,75
18,35
18,42
19,3
19,22
19,2
18,2
19,08
18,02
19,05
19,05
19
17,4
18,55
18,5
18,4
18,4
18,35
16,35
18,3
16,25
17,1
18,15
16,7
17,75
16,25
17,55

17,45
17,4
16,2
17,15

17,1
15,95
16,82
16,6
16,56
15,25
14,85
16
15,85
15,85
12,85
13,05
15,55

14,6
15
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1,5
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20,55
20,25
20
19,9
19,8
19,75
19,7
19,6
19,55
19,32
19,3
19,22
19,2
19,2
19,08
19,07
19,05
19,05
19
18,9
18,55
18,5
18,4
18,4
18,35
18,3
18,3
18,2
18,15
18,15
18,05
17,75
17,6
17,55
17,5
17,45
17,4
17,2
17,15
17,15
17,1
17,05
16,82
16,6
16,56
16,45
16,2
16
15,85
15,85
15,6
15,55
15,55
15,5
15,2
15



CS
CS
Cs
CS
CS
CS
CSs
CS
CS
CS
CSs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
CSs
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
CS
Cs
CS
CS
GA

2009
2015
2009
2015
2015
2000
2011
2012
2012
2012
2010
2002
2012
2000
2010
2009
2000
2012
2001
2012
2015
2015
2014
2010
2012
2012
2000
2010
2009
2013
2010
2012
2000
2012
2012
2014
2001
2012
2010
2000
2014

577
578
579
580
581
582
583
584
585
586
587
588
589
590
591
592
593
594
595
596
597
598
599
600
601
602
603
604
605
606
607
608
609
610
611
612
613
614
615
616
1

CASARRUBEA
PALMERI
BONANNO
BELLINA
RAGUSA
LIOTTA
NOTO
POLIZZI
DIONISI
D'ANNA
TORTORICI
FERRARO
ABBATE
PORCASI
SPATOLA
VACCA
ANDRO
VIRONE
MICCICHE'
VERSO
ALLETTO
CONTE
CANGIALOSI
INGARGIOLA
GRECO
RUSSO
MERCURIO
RUMORE
SABATINO
D'AGOSTINO
BOLOGNA
CUFFARO
VACCARO
GALLINA
ROCCA

DI GIUSEPPE
DI MARIA

LA GENNUSA
DI MARCO
SAPORITO
CANGIALOSI

SALVATORE
GAETANO
ANGELO
LOREDANA
SALVATORE
GIUSEPPE
DOMENICA MARIA
IVANA
MARIA
SILVANA
CARMELA
ANTONINA
ROSA
GAETANO
FRANCESCA
NICOLO'
GABRIELE
FRANCESCA
NUNZIO
DEBORA
TIZIANA
GRAZIA
ENZA
DANIELA
BIAGIO
GIOVANNI
MASSIMO
ROSALBA
CALOGERA
GIAN FRANCO
FRANCESCA
VINCENZO
SALVATORE
DANIELA
FRANCESCO
LEONARDO
GIUSEPPE
SILVIA

ANNA MARIA ROSA
FRANCESCO
ENZA

09/06/1951
25/07/1979
21/08/1963
18/05/1973
13/11/1962
19/03/1962
03/04/1960
22/06/1979
03/04/1962
21/11/1963
22/10/1964
22/04/1962
20/06/1982
24/04/1967
26/06/1965
31/07/1961
06/05/1955
11/09/1975
08/09/1961
18/12/1969
29/10/1972
19/09/1964
15/07/1979
25/08/1977
04/11/1964
12/09/1967
16/03/1966
22/11/1977
28/10/1968
03/09/1968
24/06/1976
25/02/1969
22/02/1960
01/08/1980
24/10/1958
19/05/1973
10/06/1969
06/11/1979
15/10/1958
05/12/1965
15/07/1979

PA
PA
AG
PA
PA
PA
ME
PA
PA
TO
PA
AG
PA
PA
PA
PA
PA
AG
PA
PA
AG
PA
PA
TP
PA
PA
PA
PA
PA
AG
PA
AG
PA
PA
LI

PA
PA
PA
PA
PA
PA

PA/2671
PA/3582
PA/2297
PA/3584
PA/3595
PA/365

PA/2970
PA/3032
PA/3045
PA/3041
PA/2811
PA/619

PA/3138
PA/422

PA/2742
PA/2638
PA/303

PA/3061
PA/1124
PA/3060
PA/3613
PA/3592
PA/3307
PA/2874
PA/3164
PA/3072
PA/389

PA/2724
PA/2577
PA/3222
PA/2864
PA/3148
PA/A57

PA/3079
PA/3075
PA/3305
PA/972

PA/3141
PA/2898
PA/440

PA/3309



14,75

14,6

14,42
13,85
14,2
12,8
11,1
11,15
12,35
10,2
12,12
12,1
11,9
11,8
11,7
11,55
11,2

9,05
10,3
10,25
10,15
9,65
7,85
9,3
7,3
7,25
6,95
8,3
7,15
5,6
7,2
6,9
6,6
6,2
53
23,1
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14,75
14,75
14,6
14,45
14,45
14,42
14,3
14,2
12,8
12,6
12,35
12,35
12,2
12,12
12,1
11,9
11,8
11,7
11,55
11,2
10,93
10,9
10,85
10,3
10,25
10,15
9,55
9,35
9,3
9,1
8,75
8,45
8,3
8,15
8,1
7,95
6,9
6,6
6,2
53
29,1



